
ZARZĄDZENIE Nr 149/2022 

Burmistrza Susza 

z dnia 19 października 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022r. 

Na podstawie art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 t.j .) i § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVIII/321/2021 Rady 
Miejskiej w Suszu z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Susz na 
2022r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 202lr. poz. 5285 ze zm. Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2022r. poz. 1348, 1815), zarządzam co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę - 509 460,69 zł, które po zmianie 

wynoszą- 74 672 807,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 
w tym: 
1) dochody bieżące w wysokości - 72 881 421, 70 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości - 1 791 385,63 zł. 

§ 2. 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę - 509 460,69 zł, które po zmianie 

wynoszą - 83 358 026,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości - 73 796 084,88 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości - 9 561 941 ,89 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

• L, 



UZASADNIENIE 

do zmiany budżetu na 2022 rok 

I. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW O KWOTĘ - 509 460,69 zł 

1. Dział O 1 O rozdział O 1095 § 201 O - 454 156,69 

► dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

2. Dział 750 rozdział 75011 § 2010 - 4 900,00 

► dotacja celowa z przeznaczeniem na renowację ksiąg stanu cywilnego ksiąg 

meldunkowych. 

3. Dział 750 rozdział 75011 § 2010- 10 336,00 

► dotacja celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej. 

4. Dział758rozdział75814§2100 - 5189,00 

► środki na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

5. Dział 801 rozdział 80153 § 2010-3 353,00 

„ dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupów. 

6. Dział 852 rozdział 85295 § 2010- 1 971 ,00 

► dotacja celowa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 

kosztów obsługi tego zadania. 

7. Dział 854 rozdział 85415 § 2040 - 2 984,00 

► środki z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych. 

8. Dział 855 rozdział 85502 § 2010 - 26 415,00 

► dotacja celowa na realizację świadczenia pielęgnacyjnego. 

9. Dział 855 rozdział 85503 § 2010 - 156,00 

, dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

II. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW O KWOTĘ - 509 460,69 zł 

1. Dział 010 rozdział 01095 § 4010 - 5 500,00 

§ 4110- 945,45 

§ 4120 - 134,75 

§4210 - 346,23 

i. •• 



§ 4300 - 1 978,60 

§ 4430 - 445 251,66 

Razem 454 156,69 

► dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

2. Dział 750 rozdział 75011 § 4270 - 4 900,00 

► dotacja celowa z przeznaczeniem na renowację ksiąg stanu cywilnego. 

3. Dział 750 rozdział 75011 § 4010- 8 819,87 

§ 4110 - 1 516,13 

Razem 10 336,00 

► dotacja celowa na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, dowodów 

osobistych, rejestracji zdarzeń stanu cywilnego oraz zmian imion i nazwisk. 

4. Dział 801 rozdział 80195 § 4750 - 4 340,45 

§ 4850 - 848,55 

Razem 5 189,00 

► środki na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

5. Dział 801 rozdział 80153 § 4240 - 3 353,00 

„ dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

ćwiczeniowe. 

6. Dział 852 rozdział 85295 § 311 O - 1 932,00 

§ 4010 - 32,00 

§4110 - 6,00 

§ 4120 - 1,00 

Razem 1 971,00 

► dotacja celowa na wydatki MGOPS z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

7. Dział 854 rozdział 85415 § 3260 - 2 984,00 

► środki w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym -

,,Wyprawka szkolna". 

8. Dział 855 rozdział 85502 § 311 O - 26 415,00 

r dotacja celowa na wydatki MGOPS na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych . 

L, 



9. Dział 855 rozdział 85503 § 4010 - 130,37 

§ 4110- 22,44 

§4120- 3,19 

Razem 156,00 

► dotacja celowa na wydatki MGOPS na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny. 

III. PRZESUNIĘCIA MIĘDZY DZIAŁAMI, ROZDZIAŁAMI I 

PARAGRAFAMI 

1. W dziale 010 rozdział 01008 zmniejsza się§ 4210 o kwotę-990,00 a zwiększa się§ 4270 

► przeniesione środki zostaną przeznaczone na wykonanie prac melioracyjnych. 

2. W dziale 700 zmniejsza się rozdział 70005 § 4400 o kwotę - 15 000,00 a zwiększa się 

rozdział 70007 § 4400 - 15 000,00 

► zmiana planu wydatków UM za opłaty administracyjne i czynsze. 

3. W dziale 700 zmniejsza się rozdział 70007 § 4430 o kwotę - 7 000,00 oraz§ 461 O o kwotę 

- 5 700,00 a zwiększa się rozdział 70005 § 4260- 1 O 600,00 oraz § 4270 o kwotę-2 100,00 

► przeniesienie na bieżące wydatki UM. 

4. W dziale 750 rozdział 75023 zmniejsza się § 421 O o kwotę - 500,00 a zwiększa się § 4220 

► zmiana wynika z związku z organizacją uroczystości Jubileuszu pożycia małżeńskiego. 

5. W dziale 758 rozdział 75818 § 4810 zmniejsza się rezerwę celową o kwotę - 9 700,00 a 

zwiększa się w dziale 801 rozdział 801 Ol § 4790 o kwotę - 6 700,00 oraz rozdział 80104 

§ 4790 o kwotę - 3 000,00 

► rezerwę celową przeznacza się na nagrody dla dyrektorów i wicedyrektorów w SP Susz 

- 3 900,00 zł, w SP Babięty Wielkie - 2 000,00 zł, SP Jawty Wielkie - 800,00 zł i 

Przedszkole w Suszu - 3 000,00 zł. 

6. W dziale 801 zmniejsza się rozdział 80101 § 3020 o kwotę - 2 000,00 z zwiększa się 

rozdział 80150 § 3020 

► zmiana w palnie SP w Babiętach Wielkich na wypłatę dodatków wiejskich dla 

nauczyciela. 

7. W dziale 801 rozdział 80153 zmniejsza się§ 2830 o kwotę - 1 607,76 oraz § 4210 o kwotę 

- 5, 18 a zwiększa się § 4240 o kwotę - I 612,94 

► przeniesienie dot. dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki i 

ćwiczeniowe. 

. , 
L, 



Dział Rozdział 

I ' 
010 

01095 

400 

40095 

600 
60014 

700 

70005 

70007 

710 
71035 

Załącznik Nr I 

do Zarządzenia Nr 149/2022 

z dnia 19 paidziemika 2022r 

Plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2022 rok 
§ Treść Plan na 2022 zmiany Plan po l1111anach na w tym: 

2022 biWjce 

' ' , , 
' ROLNICTWO I LOWIECIWO 902 79619 454 156 69 1356952.88 1331452.88 

Pozostała działalność 902 796.19 454 156 69 1356 952 88 1331 452.88 
Dochody z najmu i dzierż. skł. 

0750 majątk.Skarbu Paristwa J.S.T lub 
18 300,00 18 300,00 18 300,00 innych jedn. zalicz.do sektora 

finans.pub!. 

Wpłaty z. tytułu odpłatnego nabycia 

0770 
prawa własnoSci oraz prawa 

15 000,00 15 000,00 utytkowania wieczystego 
nieruchomoSci 

Dotacje celowe otrzymane z budźetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

2010 
z zakresu administracji rządowej oraz 

858 996,19 454 156,69 I 313 152,88 I 313 152,88 innych zadall zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo•gminoym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycj i i 

6330 zakupów inwestycyjnych własnych 10 500,00 IO 500,00 
gmin (związków gmin. związków 
powiatowo•gminnych) 

WYTIVARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

Pozostała dzialalnośł 21 000.00 0,00 21 ooo 00 21 000,00 
Środki otrzymane od pozostałych 
jednoslck zaliczanych do sektora 

2460 finansów publicznych na realizację 21 000,00 21 000,00 21 000,00 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

TRANSPORT I l.ĄCZNOŚĆ 35 ooo 00 O 00 35 000.00 35 ooo 00 
Drogi publicme po"1atowe 35 000.00 O 00 35 ooo 00 35 000.00 
Dotacje celowe 01rzymanc z powiatu 

2320 na zadania bieżące realizowane na 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 podstawie porozumiell (umów) miedzy 

jednostkami samorz.ądu terytorialnego 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1810010,00 0,00 1810010,00 1 166 700,00 
Gospodarka gruntami i 

1 099010,00 0,00 1099010,00 455 700,00 nieruchomościami 

Wpływy z opiat u, zarząd , 
0470 użytkowanie i wieczyste użyd:owanie 

nieruchomoSci 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
39 000,00 39 000,00 39 000,00 wieczystego nieruchomości 

Dochody z najmu i dz1erz.awy 

0750 
składników majątko\\-ych Skarbu 

277 000,00 277 000,00 277 000,00 Pallstwa lub JST oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
0760 użytko,~:ania wieczystego osobom 9 000,00 9 000,00 

fizycznym w prawo własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

0770 
prawa własności oraz prawa 

634 310,00 634 310,00 użytkowania wieczystego 
nieruchomoSci 

0830 Wpływy z usług 73 000,00 73 000,00 73 000,00 
0940 Wpływy z rozliczell/zwrotów z lat 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 ubieglvch 

0970 Wpływy z róznych dochodów 7 700,00 7 700,00 7 700,00 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

711 000,00 0,00 71 I 000,00 711 000,00 1.asobem gminy 

Dochody z naJmu i dz1erż.awy 

0750 składników maJątkowych Skarbu 
403 000,00 403 000,00 403 000,00 Pallstwa lub JST oraz inn)•Ch umów o 

podobn}m charakterze 

0830 Wpływy z usług 308 000,00 308 000,00 308 000.~0 
DZIALALNOŚĆ l'SLUGOWA 41 500 00 O 00 41 50000 41 500.kio 
Cmentar✓.e 41 50000 0,00 4150000 41 500,ijO 

0970 Wpływy z rózn~·ch dochodów 41 500,00 41 500,00 4 I 50Q,0.0 

~ -

' ~~ u i \. ~\J. 

Strona 1 z 6 

I 

maj4tkowe 

' 
25 500 00 
25 500 00 

15 000,00 

IO 500,00 

0,00 

0,00 

O 00 
O 00 

643 310,00 

643 310,00 

9 000,00 

634 310,00 

0,00 

O 00 
O 00 

, . 



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 650 470,56 15 236,00 2 665 706,56 2 Oli 027,00 654 679,56 
75011 Urzędy wojewódzkie 117 571 00 15 236.00 132807.00 132 807 00 o.oo 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
2010 państwa na realiz.z.adań zleconych 

gminie ustawami 
117571,00 15 236,00 132 807,00 132 807,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
654 679,56 0,00 654 679,56 0,00 654 679,56 lorawach rn\\\iatul 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 

6298 gmin, związków powiatowo•gminnych. 
654 679,56 654 679,56 654 679,56 związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 
żródcl 

75077 Centrum Projektów Polskll CyfroW11 1872 220,00 0,00 1 872 220,00 1872220,00 0,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem Srodków 
europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w an. 5 ust. 3 pkt 5 liL a i b 
I 872 220,00 I 872 220,00 I 872 220,00 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich. 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

75095 Pozostała dl.ialalność 6 000,00 o,oo 6 000,00 6 000,00 0,00 
Dotacja celowa otnymana od 
samorządu województy.,a na zadania 

2330 bieżące realizo\l.,ane na podstawie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

URZĘDY NACZELNYCH 

751 ORGANÓW WŁADZY PAŃST. 
2 496,00 o,oo 2 496,00 2 496,00 0,00 KONTROLI OCHRON\" PRAWA 

ORAZ SĄDOWNIC"n\ A 

Urzędy naczelnych organów władzy 

75101 państwowej, kontroli i ochrony 
lorawa 

2 496,00 0,00 2 496,00 2 496,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

pal'lstwa na reali7..ację zadań bieżących 

2010 
z zakresu administracji rządowej oraz 

2496,00 2 496,00 2 496,00 innych z.adall zleconych gminie 
(2W1ązkom gmin, związkom 

powiatowo.gminnym) ustawami 

JIEZPJEC'.GEŃSTWO PUBLICZNE 
754 !OCHRONA 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

PRZECIWPOŻAROWA 

75412 Ochotni('Ze straże poiarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwes1ycji g min, powiatów (związków 

6290 
gmin, związków powiatowo•gminnych, 

0,00 0,00 0,00 związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZ. I 

756 OD INNYCH JEDNOSTEK NIE I 6 354 968,00 0,00 J 6 354 968,00 16 354 968,00 0,00 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ 

75601 \Vpływy z podatku dochodowego od 
6 600,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 osób l'ilycz.nych 

Podatek od dzialalnośc1 osób 

0350 fizycznych opłacany w formie karty 6 000,00 6 000,00 6 000,00 
podatkowej 

0910 Odsetki od nic1erminowych "-płat z 
600,00 600,00 600,00 tytułu podatków i opłat 

\V pływy z podatku rolnego. leśne-go, 
podatku od czynności 

75615 cywilnoprawnych, podatków i opiat 6 015 236,00 
lokab1ych od osób prawnych i innych 

0,00 6 015 236,00 6 015 236,00 0,00 

jtdnostck organb.aC)"jnych 

0310 Podatek od nieruchomości 5 564 000,00 5 564 000,00 5 564 000,00 
0320 Podatek rolny 60 900,00 60 900,00 60 900,00 
0330 Podatek leśny 305 200,00 305 200,00 305 200,00 

0340 Podatek od środków transpor1owych 62 900,00 62 900,00 62 900,00 

0430 Opła1a targm"-a 11 500,00 11 500,00 11 500,00 I 
0500 Podatek od czynności 

I 500,00 I 500,00 I 500,00 C)wilnoprawnych 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 ~1ułu podatków I on-łat .... .. 

·,, li 'I' I. 
. J ~ ..!. 'L _ , .... 

\ł 
Strona 2 z 6 



2680 Rekompensaty utraconych dochodów 
2 236,00 2 236,00 2 236,00 w podatkach i opłatach lokalnych 

Wpływy z podatku rolnego, leinrgo, 
podatku od spadku i 

75616 darowizn,podatku od cz.ynności 

cywilnopraWTiych oraz podatków i 
3 568 300,00 0,00 3 568 300,00 3 568 300,00 0,00 

opbt lokalnyth od o,6b fizycznych 

0310 Podatek od nieruchomości I 650 000,00 I 650 000,00 I 650 000,00 
0320 Podatek rolny I 365 000,00 I 365 000,00 I 365 000,00 
0330 Podatek leśny 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 142 900,00 142 900,00 142 900,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn IO 000,00 JO 000,00 IO 000,00 
0370 Opłata od posiadania psów I 300,00 I 300,00 I 300,00 
0500 Podatek od czynności 

370 000,00 370 000,00 370 000,00 cywilnoprawnych 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 ty1ułu podatków i opłat 

0920 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 
\\'pływy z innyc,h opiat sta nowi4cych 

75618 dochody jednoslek samorz. terytor. 289 600,00 0,00 289 600,00 289 600,00 o,oo 
na podstawie ustaw 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 50 000.00 50 000,00 50 000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

212 600,00 212 600,00 212 600,00 sprzeda.t alkoholu 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

0490 pobieranych przez jednostki samorządu 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

Wpływy z tytułu kosztów 

0640 egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
kosztów upomniel1 

0690 Wpływy z różnych opiat 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
75621 Udziały gmin w podatkach 

6 475 232,00 6 475 232,00 6 475 232,00 o,oo stanowi„cvch dochód budżetu 

0010 Podatek dochodowy od osób 
6 205 997,00 6 205 997,00 6 205 997,00 fizycznych 

0020 Podatek dochodO\\)" od osób prawnych 269 235,00 269 235,00 269 235,00 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 20 702 642 90 5 189.00 20 707 831 90 20 703 864 83 3 967 07 

75801 Częłć oświatowa subwt ncji ogólnej 
11 836 181,00 0,00 11 836181,00 li 836 181,00 0,00 dlaJST 

2920 Subwencje ogólne z budtetu paflstWd 11 836 181,00 11 836 181,00 11 836 I 81 ,00 

75807 Częit wyrównawcza subwencji 
8 207 437,00 o,oo 8 207 437,00 8 207 437,00 0,00 o~ólnei dla r,min 

2920 Subwencje ogólne z budżetu paTlstwa 8 207 437,00 8 207 437,00 8 207 437,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 265 064 90 5 189.00 270 253 90 266 286 83 3 967 07 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
Dotacje celowe otrzymartc z budzetu 

2030 pallsh, a na realizację własnych zadań 
105 707,83 105 707,83 105 707,83 bietących gmin (zwią.z.aków gmin, 

związków powiatowo.gminnych) 

Środki z Funduszu Pomocy 

2100 na finansowanie lub dofinansowanie 
153 390,00 zadarł bieżących w zakresie pomocy 5 189,00 158 579,00 158 579,00 

obywatelom Ukrainy 

Srodk1 na dofinansowanie własnych 
zadafl bieżących gmin, powiatów 

2700 (związków gmin. związków po~atowo 
0,00 0,00 0,00 gminnych. związków powiatów). 

samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycJi i 

6330 zakupów inwestycyjnych własnych 3 967,07 3 967,07 3 967,07 
gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych} 

75831 Część równowai:tca subwencji 
393 960,00 oi:rólnei dla nmin 0,00 393 960,00 393 960,00 0,00 

2920 Sub\vencJe ogólne z budżetu paiistwa 393 960,00 393 960,00 393 960,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1089999 00 3 353,00 I 093 352 00 973 652,00 119 700,00 

80101 St koły pod.stawo\\ e 5172000 O 00 5172000 51 720,00 O 00 
0830 WpJyv.y z uslufl 39 720,00 39 720,00 39 720,00 I 

Dotacje celowe otrz)manc z budzctu 

2030 państv.'8 na reahzację \\'lasnych zadań 
12 000.00 12 000.00 12 000,00 b1el..ących gmm (związaków gmin, ,,. 

t'\ ' 
związków paw1a1ov.o•gm1nnych) 

j - - ~ 
. , 

..) ~~'\. ·· -~· .l ·r ~· . 

\. - , , 
Strona 3 z 6 



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
118 974,00 I nndslawowvch 0,00 118 974,00 118 974,00 0,00 

Dotacje celowe Otrzymane z budzetu 

2030 państwa na re.ahzację: własnych zadarł 
I 18 974,00 I 18 974,00 118 974,00 bieżących gmin (związaków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

80104 Prud57.kola 281 644.00 O 00 281 644.00 281 644.00 O 00 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

61 900,00 61 900,00 61 900,00 wychowania przedszkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 
219 744,00 219 744,00 2 19 744,00 bieżących gmin (zw:iąz.aków gmin, 

związków powiatowo~gminnych) 

80113 Dowoirnie uczni6w do szkół 119 700,00 0,00 119 700 00 0,00 119 700,00 
Środki otrzymane z pallstwowych 
funduszy celowych na finansowanie 

6350 
lub dofi nansowan;e kosztów realizacji 

119 700,00 119 700,00 119 700,00 inwestycji i zakupów inwestyCY.tnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 438 600,00 0,00 438 600,00 438 600,00 0,00 
Wpływy z opłat z.a korzystanie z 

0670 wyżywienia w jednostkach 
374 400,00 374 400,00 374 400,00 realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

0830 Wpływy z usług 64 200,00 64 200,00 64 200,00 
Realizacja zadań wymagaj ~cych 

stosowania specj a lnej organizacji 
nauki i metod pr:acy dla dzieci 

80149 w prudsz:kolach, oddzia lac:h 6 024,00 0,00 6 024,00 6 024,00 0,00 
pr-udszkolnych w szkołach 

podstawowy ch i hmych fonnach 
wyc:howania przedszkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

2030 
państwa na realizację własnych zadań 

6 024,00 6 024,00 6 024,00 bieżących gmin (związ.aków gmin, 
związków powiatowo~gminnych) 

Zapcwnienir uc:miom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub malerialów 
73 337,00 3 353,00 76 690,00 76 690,00 0,00 

ćwiczenioUN"th 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realiucję zadari biezących 

2010 z ukresu administracji rządowej oraz 
73 337,00 3 353,00 76 690,00 76 690,00 innych zadań zleconych srninie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustaw&ni 

852 POMOC SPOLECZNA 5 383 270 99 l 971,00 5 385 241.99 5 385 241 99 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 28 200 00 O 00 28 200.00 28 200 00 O 00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 200,00 28 200,00 28 200,00 
85203 Oi rod ki wsparcia l 255 374.00 O 00 I 255 374 00 l 255 374 00 O 00 

Dotacje cel.otrzymane z budżetu 

2010 pailstwa na reałiz.ację :zadań zleconych 

gminie usta\\·arni 
1 255374,00 1 255 374,00 I 255 374,00 

Składki nn u be:tp.zdrowotne opł.lJI 

85213 osoby pobieraj. ce nie które 

świadczenia z pomocy społecznej 
50 8 16,00 0,00 50 816,00 50 816,00 0,00 

0940 Wpływy z rozlicz.enlzwro1ów z lat 
500,00 500,00 500,00 ubiegłych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 50 316,00 50 316,00 50 316,00 
bieżących gmin 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

85214 składki na ubnpiecunia emerytalne 714 920,00 0,00 714 920,00 714 920,00 0,00 
ł rentowe 

0940 
Wpływy z. rozliczeń.'zwrotów z lat 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 ubic~lych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 61 000,00 61 000,00 61 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 pańsh\'ił na real1zaqę własnych zadań 649 920,00 649 920,00 649 920,00 
b1ezących gmm 

85215 Dodatki mieszkaniowe 756,92 0,00 756,92 756,92 0,00 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu 

2010 pańslwa na realizację zadań zleconych 756,92 756,92 756,92 
~"11linie ustawami I 

85216 Zasiłki sta le 594 438 00 0,00 594 438.00 594 438 00 I 0,00 
0940 Wpływy z. rozliczeń zwrotów z lat 

10 000.00 10 000,00 IO 000.00 I ubiegłych 

DotacJe celowe otrzymane z budzctu 
r 

~ --
2030 panstwa na realizaCJę własnych zadall 584 438,00 584 438.00 584 438,00 

biez.ących gmin <~ -· ' ' 
: _.,, - l/ 

' ; 
Strona 4 z 6 



85219 Oirodki pomocy spoleanej 232 884.00 O 00 232 884.00 232 884.00 0.00 
Dotacje celowe otrzymane z budtetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

232 884,00 232 884,00 232 884,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
153 756,00 0,00 153 756,00 153 756,00 0,00 usługi opiekuńcze 

0830 Wpływy z usług 55 800,00 55 800,00 55 800,00 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu 

201 0 paOstwa na reaHzację zadań zleconych 

gminie ustawami 
97 956,00 97 956,00 97 956,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 327 090,07 0,00 327 090,07 327 090,07 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własn)'ch zadań 

bieżących gmin 
317 040,00 317 040,00 317 040,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeoiem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy. pobranych 

10050,07 10 050,07 10050,07 

nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

85231 Pomoc dla cudzo1.łemców 479 621,00 0,00 479 621,00 479 621 00 0,00 
Środki z Funduszu Pomocy 

2100 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 479621,00 479 621,00 479 621,00 
obywatelom Ukrainy 

Srodki na dofinansowanie wlasn;-ch 
z.adal1 bieżących gmin, powiatów 

2700 (związków gmin, związków powiatowo 
0,00 0,00 0,00 gminnych. zwi;µków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

85295 Pozostała działalność 1545415 00 1 971.00 1 547 386.00 1547386 00 o.oo 
Dotacje cel.otrzymane z budżetu 

2010 pal1stwa na rcaliz.ację zadal1 zleconych 
gminie ustawami 

I 539 415,00 1 971 ,00 I 541 386,00 I 541 386,00 

D otacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realizację własnych zadań 6 000.00 6 000,00 6 000,00 
biezących gmin 

POZOSTALE ZADANIA W 

853 ZAKRESIE POLITYKI 
SPOLEC-J;NEJ 

3 641 369,00 0,00 3 641 369,00 3 641 369,00 0,00 

85395 Pozostała dzia łalność 3 64136900 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

0.00 3 641 369.00 3 64136900 O 00 

COVID-19 na finansowanie lub 

2180 dofinansowanie realizacji zadań 3 641 369,00 3 641 369,00 3 641 369,00 
zwią.7.anych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

854 EDllKACY.JNA OPIEKA 
330 916,00 2 984,00 333 900,00 333 900,00 0,00 WYCHOWAWCZA 

85415 Pomoc ma lerialna dla uczniów 330 916 00 2 984,00 333 900 00 333 900.00 O 00 
0940 Wpływy z rozliczen/zwro1ów z lai 

1 000,00 l 000,00 1 000,00 ubiegłvch 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2030 państwa na realiz.ację własnych zadań 328 000,00 328 000,00 328 000,00 
bieżących gmin 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

2040 gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
I 916,00 2 984,00 4 900,00 4 900,00 wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet palistwa 
w ramach programów rządowych 

855 RODZINA 15 428 903,00 26 571,00 15 455 474,00 15 455 474,00 0,00 
85501 Świadczenia wychowaw cze, 5 699 366,00 0,00 5 699 366,00 5 699 366,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 
0940 Wpływy z rozliczen/zwrotów z lat 

I 000,00 I 000,00 I 000,00 ubiegłych 

Dotacje celowe otrzymane z budze1u 

palishv.a na zadania bieżące z zakresu 

adminis1racJ1 rządowej zlKone 

2060 gminom (związkom gmin. związkom 
5 697 866,00 5 697 866,00 5 697 866,00 powialowogmi nnym). związane z 

realizacJą Sw1adczen1a wychoy,,aczego 

s1anowiącego pomoc palistwa w 
wychowan iu dzieci 

Świadc.-zenia rodzinne. świndczenie z 

85502 funduszu alimtntacyjnt'gO ont1. 
9 307 811,00 26 415,00 9 334 226,00 9 334 226,00 0,00 składki na ubezpieaeniłl emery1alne 

i rentowe 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 -
0940 Wpływy z rozliczeń:z,,To1ó,, z lal 

20 000.00 20 000,00 :-' 
,... 

~20·000;00 : (~ 1\ ·,. ublCft.łych . ...... ... Ą ' , 

:\ :;__7 

I.· r . 
' Strona 5 z 6 



900 

921 

926 

85503 

Dotacje cel.otrzymane z budżetu 
201 O państwa na realizację zadań zJeconych 

gminie ustawami 

2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego ZWlązane z realizac;ą 
zadań z ukresu adm.1"74dowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

Jurta Dużej Rodziny 

Dotacje cel.otrzymane z budżetu 
201 O państwa na realizację zadań zleconych 

gminie ustawami 

85516 Tworzenie i funkcjonowanie iłobków 

0830 Wpływy z usług 

85513 SkJadki na ubezpieczenie zdrowotne 

90002 

90019 

92105 

92109 

92601 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

Dotacje cel.otrzymane z budżetu 
20 I O paiistwa na realizację zada.Il zleconych 

gminie ustawami 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

Wpływy i wydatł(i zwi4~ne z 
gromadzeniem środków z opłat i Mr 
za konystanir ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
pallstwa na reahzację inwestycji 1 

6330 zakupów inwestyc)jnych własnych 
gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2460 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Po-.Lostalr udania w zakresie kultury 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Domy i ośrodki kulrury, świetlice i 
kJubv 

Wpływy z najmu i dzierża\1,,}• 
składników mająlkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

0750 terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0750 

0830 

0940 

KULTURA FIZYCZNA 

Obiekty sportowe 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa lub JST oraz innych umów o 
podobnym charaktcne 

Wpływy z usług 

Wpływ;. z rozliczeń/zwrolów z lat 
ubiegłych 

0950 
Wpły\,y z tytułu kar, odszkodowań 
wynikających z umów 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

DOCHODY OGÓŁEM 
I. Dotacje celowe 
• na zadnia własne 
- na zadnia zlecone 
• na porozumienia i umowy 
zJST 
2. Pozostałe dotacje 

4. Środki oozvskane z UE 

9 212 811,00 

70 000,00 

I 823,00 

1 823,00 

247 200,00 

247 200,00 

172 703,00 

500,00 

172 203,00 

5 178 629,00 

3 034 400 00 

3 034 400,00 

2 144 229,00 

1 800 000,00 

344 229,00 

38 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

18 000,00 

18 000,00 

551376 00 
55137600 

159 000,00 

90 000,00 

21 556,00 

13 420,00 

267 400,00 
74 163 346,64 
21 704 568,94 

2 632 963,83 
19 030 605,11 

41 000,00 

358 696,07 
2 526 899,56 

Strona 6 z 6 

26415,00 9 239 226,00 9 239 226,00 

70 000,00 70 000,00 

15600 I 979,00 I 979 00 0,00 

156,00 I 979,00 1 979,00 

0,00 247 200,00 247 200,00 0,00 

247 200,00 247 200,00 

0,00 172 703,00 172 703,00 0,00 

500,00 500,00 

172 203,00 172 203,00 

0,00 5 178 629,00 4 834 400,00 344 229,00 

0.00 3 034 400,00 3 034 400 00 O 00 

3 034 400,00 3 034400,00 

0,00 2 144 229,00 I 800 000,00 344 229,00 

1800000,00 I 800 000,00 

344 229,00 344 229,00 

0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 

o,oo 20 000,00 20 000,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 

0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 

O (!0 55137600 551 376,00 0.00 
O 00 551 376,00 551376.00 0.00 

159 000,00 159 000,00 

90 000,00 90 000,00 

21 556,00 21 556,00 

13 420,00 13 420,00 

267 400,00 267 400,00 
509 460,69 74 672 807,33 72 881 421,70 l 791 385,63 
504 271,69 22 208 840,63 22 208 840,63 0,00 

2 984,00 2 635 947,83 2 635 947,83 0,00 
501 287,69 19 531 892,80 19 53 I 892,80 0,00 

0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 

0,00 358 696,07 0,00 358 696,07 
0,00 2 526 899,56 I 872 220,00 1>54 679,56 



- -Plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

...... 

Plan po zmianach • ·••pr•u-my 
lłtl:d mzd1.lal Par. Treść Plan no 2022 vniRny 

no 2022 W)·~-I wyd1f ... tAl ~Ulftlf 
ftn1m.ow1M 11tdd1lem 

Wyd1rklWcąN O.t•f(; •• Pid••· ł'll1Mk,Qlt1,-1neu ~kł"~h•· 
1-ldadkled-.kh """1.■q1,.•hll-"')Tłri 

Wel1c,1 1,,&t, rlZ)TIJJ)'ł~ • rl iwlł, I pkll.il 
Hlicnlk ,-M1:1njed!'tO"łri. 

ufr, " o ttd"' ,. 
rullu,.J1ul.ł.tllj~I 

I 2 ) 4 7 7 g 9 10 li 12 13 

010 łłOL'i1cn,·o 1 
I 516 496,19 454 156,69 I 970 652,88 I 363 152,88 17 347,80 I 345 805,08 0,00 0,00 0,00 I.OWlt:ITWO 

01008 MrliorH j e w11d ,w, 21 000,00 0,00 21 000,00 2 1 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 , .. 1."f'-11:T.-llw, 1 
I 000.00 -990.00 10.00 10.00 o.oo 10,00 0,00 0,00 .,,....,.... 

4270 / Jktlr•hklp; f\'IIH'lłOO",-c:h 20 000.00 990.00 20 990,00 20 990.00 0.00 20 990,00 0 ,00 0,00 

01030 l~nlialn„ 29 000,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wrbt, 1u11111 na""' 11h 

2850 /(>ffilCA'dl"")'~n,;,,:1;?-• 
29 000,00 29 000.00 29 000.00 0,00 29 000.00 0.00 0,00 

-. , l;M\dl "r,k""ń.... , 

...,.llvrokąl• 

01043 lnfra dniktur• ,.~nc-i~tmu 
583 500,00 0,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .. , 

6050 ~lu-"Oł)C)1n= 
583 500.00 583 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ,cJn-kt .,_l>cimwd1 

01095 l'n,,n,.lal,111,lalaln,r,ilt 882 996,19 454 156,69 I 337 152,88 1 3 13 152,88 17 347,80 I 295 805,08 0,00 0,00 0,00 

4010 ~'),Tlll~N\Nll"'~ 9 000,00 5 500,00 14 500,00 14 500.00 14 500,00 0,00 0 ,00 0,00 ,nc. .... ....-..... 

4110 Stbdl.i na 11h..,-~ 
I 547,10 945,45 2 492,S5 2 492,5S 2 492.55 0,00 0,00 0,00 ,,..,..,,,. 

4120 SUaJt., n> l .. ..,r,~ 
220,50 134.75 3S5,2S 355,25 35S,25 0,00 0 ,00 0,00 l'ftfflałltv~, 

4210 l.aLNrma~ 
3 977,86 346,23 4 324-°9 4 324,09 0,00 4 324,09 0,00 0,00 

l"\1'(".,'l)'C'lllł 

4300 l.al.ur1Kłt!łl ,...v~ł\n 2 097,60 I 978,60 4 076,20 4 076,20 0,00 4 076,20 0,00 0.00 

4430 M.CVIIC c'f'ł.llh I d..i..n.t 842 I 53,13 44S 2S1,66 I 287 404,79 I 287 404,79 0,00 I 287 404,79 0,00 0,00 

6050 W)Wt\i IIM"C"l:)~)"P:' 
24 000,00 24 000.00 0,00 ' ~ Nld)nl'l'l\\ch 

l : 
\\''\,i\' AR1"'\.."IF.. I 
1.AOPATHV\\'A.'lilt; W 

400 ~ J t:sł:R<aę 3 14 000,00 0,00 3 14 000,00 240 000,00 16 800,00 UJ 200,00 0,00 0,00 0,00 
t:U :ICTRYC-'/'.,'li,\, (i.\7, I 

' 
• ,J \\'OUt 

: 40001: On,11ru.anlt'tltf1!. 293 000,00 0,00 293 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 

---6 
Strona 1 z 25 

"''"'·"' ' ..... ,,..,., .. , 
Pl"Mjl 
.cldirlHfl'. Wyihtld-.1~ 

pnn.J~• ..... 
pr.n..-,daJ.cc-
d1 ,pł1ty„ 

"" ~-)ffl 

14 15 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

• ) da1kfm1J11ko,,·1 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 149/2022 

z dnia 19 października 2022r. 

l łctal 

■•mł)·ejelDt"-11p)' 

111,w"tyrvJ••• 

--~jslt:ahpy 
,~•my 

---ll!"ł\f\J ... 

,.__ ____ a. 
wlk•lrllk 

mk-,1 
,,,lditeUwdo 

objęcie 

abjll 
•p6kl. 

-.,.J,i1lcm łrod~• 
ud, .. ,.ł,) .. • 

prllWI 
w,m.warl.5•d, I hltdlo• irw, 

pk1?.1311fp 

16 17 IR 19 20 

607 500,00 607 500,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

583 500,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 

583 500.00 583 500.00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

74 000,00 74 000.00 0,00 0,00 0,00 

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 



I 2 ) • 7 7 8 9 111 li 12 I) 14 I S I ~ 17 I~ 19 20 

4270 /..a.llf'~P.~-,ch 219000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 

6050 \l),\\lllk1WM"\'."'r,)"111: 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 
l,N,n,,k'L NIIJh'lnY<,..:h 

40095 
Pozostała 

Z I 000,00 0,00 Zł 000,00 Zł 000,00 16 800,00 4200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
działalność 

4010 W)n ~ lr;'lllól (l.;()l'a,;111,~ 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fWX\~'Bll:io'oll 

4110 ~bJl.1NIINl'f'IC'CIClal 
2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --~ 

4120 !-tbJL::, m 1-.kav r,-,~ 350,00 350,00 350.00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.al urtt,.~1,l\cli 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

600 TitA,~rOKT I 
4 246 710,00 0,00 4 246 710,00 I 097 650,00 0,00 I 097 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 060,00 3 149 060,00 0,00 0,00 0,00 1 .. \("/.,,()Ś('• 

60014 Ores:I J>nhlif:mt PftM iolow_. Z 072 760,00 0,00 Z 072 760,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 971 560,00 I 971 560,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /.alur...,,n"l(W-,di 5 000,00 S 000,00 5000,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 / .1luru,h, p; J"V"'1:lhch 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(~-r,~bu.l.~ 

4520 ~tł-..... 66 200.00 66 200.00 66 200,00 0.00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
tcry11"11Uh ,-fl 

l).~111:\::, ..:c}(>.,·, 111r,.1,ru c 

r~~...inclafllll,.~,, 
~ b n-,,,.,tu 

6300 1Ct)'h'Nln."J'l'"1 I 971 560.00 I 971 560,00 0.00 0,00 0,00 0,00 I 971 560,00 I 971 560,00 0,00 0,00 
JN-_..., .. _,.t,""°'ch 
11\Ji,1'1 1,nH ...,l\ 'C\)ll\'Chl 

ll'lkl"''"" WM~l),:Yl"!l',-h 

60016 Or.J:i p41h„ntcltfl'Ml'M Z 173 950,00 0,00 Z 173 950,00 996 450,00 0,00 996 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 177 500,00 I 177 500,00 0,00 0,00 0,00 

4210 h1lur~1„młó-..., 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
\\~fMl -.:lh:flUI 

4270 l.•llp•Jrą:K~._.°'m:h 653 000,00 653 000.00 653 000,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 / .a l ur ll.<Juj: ro..mul,-ch 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 W)-d:illi i~T\l)'C)jn: Jl'd(l. I 177 500,00 I 177 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 177 500,00 I 177 500.00 0,00 0,00 ...,,., 
700 GOSl"ODARKA Z 350 354,00 0,00 2 350 354,00 I 866 554,00 0,00 I 866 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 800,00 483 800,00 0,00 0,00 0,00 ~m:.\7.KA."'ilO\VA 

70005 G o•pod11rk• JrllflfNml I I 406 354,00 -2 300,00 I 404 054,00 920 254,00 0,00 920 254,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 483 800,00 483 800,00 0,00 0,00 0,00 nłf-rvchomoiri•ml 

4260 i'--~~,· 130 000,00 10 600,00 140 600,00 140600,00 0.00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /"\ Hfll•!J\ip. n,ffll'IIMl"\'l>Ch 31 000,00 2 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.,_llfl•'lllllpv~~h 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(,rbh 1a. ..,Mllll\lftt1ĄWK I 

4400 , .. n .. :,,:r.,hl.J)tlł1.1,h,b'ci 129 000,00 -1 5 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l""ffl!C"Ą-.."fMlllr.i)II .. ,: 

• ¼590 
Kary1,-.b.,l.,~,,.,, 

.. ,.--,eiorffl:lc"'('Jf, 530 554.00 . 530 554,00 530 554,00 0.00 530 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
' I 

rlł)l:IJl!idl 

1,4610 Kek h ' pnlltro'"llflll' 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..,t,-.ąn I l'fObntnn.lie,o 

,. 6050 W)'d,~\:i '™''ffl>l.'Y.JR= 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000.00 0,00 0.00 J«lo•""lcl bo,d>,..ll'Yo'\<:h 

~ 
Strona 2 z 25 



I 2 J ' 7 7 g 9 IO li 12 D 14 15 16 17 IR 19 20 
\\')d.,1kJ m ,~la~ 

6060 11,,n-,,1~'C)111C,rdl\,\l;:k ;145 800,00 345 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 345 800,00 345 800,00 0.00 0,00 
l.dkkm.,.:h 

,;., ................ 
70007 ~Hł9•)M1•'8htm 941 000,00 2 300,00 943 300,00 943 300,00 0,00 943 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

""'" 
4270 /~-r ... ,~,-dt 120 000.00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4400 
l,......h ,.a ....,.11N~tn,,\- 1 

Cl)l~I.C t.:A l1111)1.lk>kllkl 797 000,00 15 000,00 812 000,00 812 000,00 0,00 812 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
f'C'f"""~'"l'Vłl"''C 

4430 R&mc Of'lal\ t ~lllidl.1 IO 000,00 .7 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 K""""~rtM- 14 000,00 .5 700,00 8 300.00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,._.ąo • rmLwnto..,.ląo 

70095 l'o,11~l• t.J,.bl•i.....t 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 
U li"" I -r 

3 000.00 (VAi) 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 OZl,\t~\l~"'oM· 274 800,00 0,00 274 800,00 226 800,00 3 600,00 223 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0.00 1·s1.1 ·c;ow,\ 

71004 r1Ny~pll4•N- ••la 136 800,00 0,00 136 800,00 136 800,00 3 600,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pr,ntn.,n•l"l:" 

4170 W),lU~"tUbcJU"'-lh:M-C 3 600.00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 , ..... , .... (ll'O'oqekd, 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 C n1u11.rw 138 000,00 0,00 138 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /•lUf'~IMr-1 IO 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
"''r--•~ 

4270 l • l.1tru~Jt.p:n:nw!nlm\\'Ch 12 300,00 12 300.00 12 300.00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 , ... .,,......,.rvtKUh.dri 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 W)<dllkiiiJ11,'Nl)qjnc 
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

~•ck.._.,.1.1c>•ą~h 

750 A1l'll:\'..!<l'TRACJA 
7 600 312,00 15 236,00 7 615 548,00 7 579 548,00 3 942 464,00 I 271 964,00 7 500,00 485 400,00 I 872 220,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

PUlłlJC7,."'A 

75011 t"ntJ~ \\.,J,w•JdJ• 221 726,00 IS 236,00 236 962,00 236 962,00 227 071,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W)~>dia» ~,00.....-c 170 687,95 8 819,87 179 507,82 179 507,82 179 507,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _,..., 
4040 l>o.,blk"""IC"'')ffl~ 11 660,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fil(~ 

4110 ~l.bdk1NilN'1pt«,.,,.,,.. 31 404,05 I 516,13 32 920,18 32 920,18 32 920,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -4120 SldMII., na I,_.~, l"1W'. 2 883,00 2 883.00 2 883,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /A•ru~,,,"tllOfllilWi,'Ch 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 ().jp~\ .. , ... biJov., NldaJi, 
4 99 1,00 4 991,00 4991 ,00 0,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ("ia.ktcn !OOCJOllt\"IClrl 

4710 IA'puł\Nrf'Kr--
100.00 100,00 100,00 100.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ruu rnlmP tJllr\lJiuW\ 

75022 HMI> ~--.., I """-•t • 319 240,00 0,00 319 240,00 319 240,00 0,00 39 440,00 0,00 279 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pra•wllpow'-'•) 

3030 R6'...., ",d.,1k1n.)r,«:,m.ilł> 
279 800.00 279 800,00 279 800,00 0,00 0,00 0.00 279 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fi """,cit 

4210 hk'9f'~' 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0.00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'"'''~ 

4220 /,11l;urtrhl..16i~ ~""' "er,ch 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 l.al•r....,J'l'W~cłt 21 140,00 21 140,00 21 140,00 0,00 21 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4°360 <)r,4ot\ , llt1ulu 1.11l uru •~•!t 400.00 400.00 400,00 0,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1eklwn•inib.1~th 

~ 
Strona 3 z 25 

!> 



I 2 , • 7 7 R 9 IO li Il IJ I< ·~ I~ 17 18 19 20 

4410 l't"lk ....... - .. ._,.,_, .. ,.. L,oł'"'..: 500,00 S00,00 500,00 0,00 S00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

S1l:o.>łi."'la.łpr,t(o•wnikl,,,, 

4700 ~,.h c-,i..i..- 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\.(lfflll ... ~C\~-, 

75023 1 rr~J cmin (,ni.ul I mla~I 
4 856 285,00 o.oo 4 856 285,00 4 820 285,00 3 710 500,00 I 102 185,00 0,00 7 600,00 o.oo 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 upr••••,-•lal•) 

3020 ~\liltl,;1 Mt>h.•wc nic-1ahcr:w.:: 
7 600.00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo Jn,.,n.1p,M 11 

4010 W)'mpa'lllUM,~-'C 
2 880 300.00 2 880 300,00 2 880 300,00 2 880 300,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~,lik(¼,. 

4040 l)Nl,Hki"l\'C' "'1111J:n'lln:rw 
19 1 500,00 191 500,00 191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rtll.'ITC 

4100 ~ ~>1'-'. 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
flff"A1"'~ 

4110 Sl ladl ,"" ,rł•,u~ffla 
536 800,00 536 800,00 536 800,00 536 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

•rok<~ 

4120 SlbJl,1111 l-.hov rl'X\ 62 600.00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4140 Wf11;11'nal'IIUlN 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0.00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 ~~>d/nalh:ll"'N'\"",:- 15 500.00 15 500.00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0 ,00 

4210 /.al _.,.fMk"n:lkw. 1 
123 200,00 -500,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"''f"""lll«lltl 

4220 /.aliap '10.llM\ ; "'- • 6 000,00 500,00 6 500,00 6 500,00 0.00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 /.ak ... cn:q?M 150 800,00 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4270 l•l11p udup. rc-""'"''""''"'h 21 984.00 21 984,00 21 984,00 0,00 21 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 /.tLllf'aw,,Jr-flM\'Clł 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 /AL.ur •'-"'fil p!l,''"""-heh 348 814,00 348 814,00 348 814,00 0.00 348 814,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4360 <lpat<1, .... 1alu,._., 
7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1ck: ...... mtnkal:)1fl),:h 

4410 l'NMh:JuJ,tiM ,: k,.,..,.. 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4420 f'o,Jn',1.er.'l!!IPl'll.' lll: 700,00 700,00 700,00 0 ,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4430 R..,_nrt,,,1.l.bJl1 I 300.00 I 300.00 I 300,00 0,00 I 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4440 Odps, n:il.l·~S 81 215,00 81 215,00 81 215,00 0,00 81 215,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 
4480 P""'-dnJ.ac-~ 178 900,00 178 900,00 178 900,00 0,00 178 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1w ... ~u1e l'(llbll.t ... , llł.."'(.I 

4500 b11;IXW>\•j<J-1<"l,;,'\ftl<'l'l-1",11ł 2 522,00 2 522,00 2 522,00 0.00 2 522,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
...,,..;,-

4580 łwt't'<1alcnJM:łl1 400,00 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4610 KG!oJ'l\f'l""-1""'- 40 500.00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .... ?fi, rm4-.,.~ 

4700 
S1l.l>knill~,._,_._. 
rwe~cn:h c1k,,.a.;1,m 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0 ,00 49 000.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
l Mr,-~,..,.,.. .,, .. .it,q 

4710 Wf'Jbt\•rf'Kf_.._ 
6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

r,tlf:I fWlU"llhC 1• lnidni:tffC\ 

~oso ~dalli:.111M'Cl,\.)'lll: 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36000,00 0,00 0,00 ~tiu.Ual"l\1d1 

'.~ 6060 
W)\L'4kim1,II,~ · 

nllA~l)'-)i,"ot: IC\l" ~~lck 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
' I l'-ildh'IMl'\'Ch 

75077 ' C°ffln.,._l"w,:\lł • J\lkkl 
I 880 830,00 0,00 I 880 830,00 I 880 830,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 I 872 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ( ' ) 'lff'Wll 

4217 , .. l ll(l-1('1\41km 1 
I 755 899,00 I 755 899,00 I 755 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 755 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,~,-·-

4300 l•r..-r•--po,,"'-W\d1: 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 
t-, Strona 4 z 25 



1 2 ~ • 7 7 8 9 IO li 12 IJ 14 li 16 17 IR 19 20 

4307 /..,L;Uf''"h,11 l'ft,"<">l.ohch 5762 1,00 57 62 1,00 57 62 1,00 0,00 0.00 0.00 0,00 57 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4437 RMle(lf'b,., 1-.l.hJl.1 58 700,00 58 100,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pn, . .,..1:.J■ d1bl•tne-,:;t 322 231,00 0,00 322 231,00 322 231,00 4 893,00 Il 1 838,00 7 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l>r4ąccll'Mc1łludlm 

~Ll13MOl'I ... 

•~T}'t(lfMlnc,.,,. ,d..-xM .... 
l l)ł,i,ci.11 ,,?Jl111,t.1'1)'.M 

2360 rsł11M„Tll('l111h 
4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ""'-·-,--111xiąd11Jtomiłll.-:11 

n,,..,.,:iocJOll'lf'l't\'\\adJ~m 
J,-.an.:rn,1,1L.11 

puNiclTCJ(' 

l)(l1Jcia ci:l,,wam r-,•mr.>e 

r ... h ..... 11 .,Jncb"'ł "'~ 

2710 ~un-,;p, 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1Cf)1t•ffl~1m 

J<,(_, .,.,..: .., lt<;t'11,'Ch 

1.ad.inhtc>.11,:,-ch 

3030 
Ró.me .,.,-.,.,1,,, .. ,~•crJlt-

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(vyl'.nM.-h 

4010 \V),u(!riod"'-,....""")t\"''i: 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JWX0\\1 . .. >A 

4110 MbJk111111h',pcc.._-
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -,. 

4120 :-Lbdl:1nal1'""luvl'm..~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wymp~t,,,;,_-.,oo....,~ 2 800.00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.alllfl,.,.._Cł111'°" t IO 000,00 IO 000,00 IO 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l~f'l'sa'C'nł:I 

4220 /.el. ... .n,.L..,_...,.. ..,~,• 2 000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.:1l..wr11,hi1t rwvn,bhch 34 670,00 34 670,00 34 670,00 0,00 34 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 M.AhlrOf'bl, 1-lbJL1 64 168,00 64 168,00 64 168,00 0,00 64 168.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kll')tNl~-dl••-

4590 .,.,,rbc .. ~1Mr1t(1n,,,;,',ł, I 000,00 I 000,00 1 000.00 0,00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
li ~rln)~h 

4740 I 763.86 I 763.86 I 763.86 I 763,86 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4850 329,14 329,14 329,1 4 329,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l'HZłjOY ,'.\.\ł-/,t:l.~H, 1 

OR(;,\~"ÓW\\ ł.\DZ\' 

751 r .,~~TW., KO~ nmu I 2 496,00 0,00 2 496,00 2 496,00 2 196,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
OCl1RO~,· r tl\WAOR.\1, 
xv>ow:-r.1<T\\ .\ 

t ·n~d~ nuttłll)ł'hf>r~•n'" 

75101 l'llaJry fłM-•ł\0-·tJ. Mftł,ell 2 496,00 0,00 2 496,00 2 496,00 2 196,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l•<lm••rpr,t•• 

4010 W>,nim'ldt.ena.111'('\\}11,•c 
I 873,88 I 873,88 1 873,88 I 873,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f'lł~'llltl',. 

4110 !ilL.11.1 ~ ~r-, -..-. 322,12 322,12 322,12 322,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '""""'-
4210 1.-L:urm•lt•n.,ll"l•t 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 · •~"<'fN 

n,,:~l'lt:(~✓.Y.'\~1·\\0 

754 r(' Rl,IC7,."'>: I OCIIRO:\',\ 
l'lł1.t'.('l\\'Pf)'}~\lł0W,\ 

1 446 218,00 0,00 I 446 218,00 477 198,00 42 608,00 352 590,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 969 020,00 969 020,00 0,00 0,00 0,00 

' Kuncady pawlllł1t'IO·t 75411 . 1'11btwn" tJ :,:1r d) l'nbnwj 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

~ 
Strona 5 z 25 

~ 



I 2 J • 7 7 ~ 9 IO li 12 IJ 14 IS 16 17 IR 19 20 

Wrfi",c-J_.c.lr N 
r-a't.\\10"' lu11Juv C.t'lo\l) M 

6170 ,_....,._., ... 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
6t,f _ _ ,...._ 

inwN)'l:)'ll~\':h 

75412 Oth.t,lnln.11' ,1n h• J>™"fflC' I 409 788,00 0,00 1 409 788,00 446 768,00 42 608,00 322 160,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 963 020,00 963 020,00 0,00 0,00 0,00 

3030 RN.-: .,.,Ja1l1 N łl«.I n,w,t. 
82 000.00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fir.v tl't\':h 

4110 ~l;l:,dl1R11ut,e,l"t<'(:1('11!1> 
4 S00,00 4 S00,00 4 S00,00 4 S00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4120 ~b,lli,u.J--.łitvrr..., 3S0.00 3S0,00 3S0,00 3S0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W~m{tf'Od1(ft.l h..'n.•soh.111·c 37 200,00 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Na,u..ty ktri."ll'!oMl,'C 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 1.,lw.r111•"''"-"'"" • 121 780,00 121 780,00 121 780,00 0,00 12 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\\'\ l'f'),_V,:,,,i• 

4260 i'.1k~l"IICf, u 10S 000,00 10S 000,00 10S 000,00 0,00 105 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /.ol11p u~illll l ffl!OIIIO\Wt,h 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.al■ri .,,-,. r-o,,uhffi 53 880,00 53 880,00 53 880,00 0,00 53 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 t>,,ła1, 1nnułu111luJ11111 . .Jup. 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1clcb'lnH~ll1~\:h 

4430 RNn!: opbl1 1 ,LbJ\.1 IO 200,00 IO 200,00 IO 200,00 0,00 IO 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 wr,u,,narJ'Kl"..-:.ww: 
558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r,,n.,rcJ"""",..i~ 

6050 V.:)'1A.lll IIM('>I_,, in.-: łS1 390 000,00 390 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 

6060 
W),-d;ul,jm1~L11P-' 
W.~y,.;R:~~ 573 020,00 573 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 020,00 573 020,00 0,00 0,00 
łwl.dml\dl 

75414 0 ..... H tywllH 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /aL.as, ruknałrm • 
S00.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 "'~c, .. 

4300 ;, .. 1.11rvwr: rc,,~.:h 2 500,00 2 S00,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 C)rbJ\, hlMII talur-ullłl!p. 
200,00 200,00 200.00 0.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tclclam•lliłl.,c>lll)-'th 

75421 :,,.ntdu• kr,,r~-, 27 230,00 0,00 27 230,00 27 230,00 o,oo 27 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 , •. ,. ..,. ...... ~. 
26 130.00 26 I 30,00 26 130,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" ' 1'1'1"-V.C:nlll 

4300 /.al ur11 ... ~hc• I 100,00 I 100,00 I 100,00 0,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 OIL'il,1"<:.\ 0 1.t C:l' 
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo rl 'ff l ,IC7,'.\'t:t';O 

75702 
Ohł'41c, p•!"'rll11 

w■r~ ~ th. l,ntyłh· I I 100 000,00 0,00 I 100 000,00 I 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rnJ,"nl'kJ~T 

CJJ,,c,1\.,~..wo,14d,r,,l,\--d, 

8110 
... ~ ... 1'\(l,C_\dilul, 

1M:~pi,.--1,..:k ro.:, t,:J,Wl'll.,; I 100 000,00 I 100 000,00 I 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
110n101"1~ 1er,llmlllnq1n 

LrcihkW., rw,, - •J, 

758 
~, 

IH)'J,-..t: MC>ł",1.1(7.f.:"il,\ 367 408,07 .9 700,00 357 708,07 357 708,07 0,00 357 708,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . ' 
75818 ' 

Hm rwy ~IM I ,c-la,w1t 367 408,07 -9 700,00 357 708,07 357 708,07 0,00 357 708,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 R.:11:rny 367 408,07 .9 700,00 357 708,07 357 708,07 0,00 357 708,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 {~\\"I.\T, \ I 
19 890 164,93 18 242,00 19 908 406,93 19 517 406,93 12 291 232,16 2929 332,17 3 739 118,60 557 724,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 . \ W''l'C'llOWA-:..lt: 

~ Strona 6 z 25 



I 2 ) 4 7 7 K 9 IO li 12 I ) 14 15 16 17 IX 19 211 

80101 s,~"""""'• .. -r 12 871 477,68 4 700,00 12 876 177,68 12 711 677,68 8 396 5 13,00 I 465 124,68 2 741 313,00 108 727,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 

[~li fl(ld1111M0'1111 I ł'llllllnll 

2540 ł1Li-..cp.ł111o:J'IIC1~"~la I 565 965,00 I 565 965,00 I 565 965,00 0 ,00 I 565 965,00 
,• · ICIII\JO'"llłl\ 

,_,.,_ 
d._~JINl,l<i(łu 

.._...,,,-,drll(lw,uh 

2590 r«'"'M.l1.n11ąp1c11~ I 175 348,00 1 175 348,00 1 175 348,00 0.00 0,00 I 175 348,00 0 ,00 o 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
fl'D"IMtNl,ąOll~JIIO'<łl.:a 
-.>NOtl4'N ICT\l„ .a~ WJ 

3020 N.- n.'ldy••)'l,i,1\1,.._,1,,,""'C' 
110 727.00 -2 000,00 108 727.00 108 727,00 0,00 0,00 0,00 108 727,00 o 0.00 0,00 0,00 0,00 

111Clal1C/.llnC(ko'll,'"!IH>dttm 

4010 \\)mpt,dll."fa 1>'11,'NIWC I 229 260,00 I 229 260,00 I 229 260,00 I 229 260,00 0,00 0,00 0.00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 
__ .,__ 

4040 l)(ld.1lM"llie •')Tt'lf.l'Nl,t1'1C' 
81 002,00 81 002,00 81 002,00 81 002.00 0,00 

=n< 
0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sl,:łitJl,:i M n~/flł\-C/1"-
I 190 564,00 I 190 564,00 1 190 564,00 1 190 564.00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 ·-4120 ~lbJl, m I ...k,,v l"nc, 150 107,00 150 107,00 150 107,00 ISO 107.00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W)nip:l'llod.-c!Ma l~h>SC'"'-'"'C' 900,00 900.00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4210 /.alUf' im1,m.1!."" I 137 425.68 137 425,68 137 425,68 0.00 137 425,68 -·~ 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 /.a\ur"i:,,,lt.'"" d\Jatt\~d• 16 452,00 16 452,00 16 452,00 0,00 16 452,00 0,00 0,00 o 0.00 0,00 0,00 0,00 
1h14lcl 

4260 ,',al,,up ~'11."f},N 5 14 325,00 514 325,00 5 14 325,00 0.00 5 14 325,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 l.:il.111'....,.,~,ch 12 000,00 12 000,00 12 000.00 0,00 12 000,00 0,00 0 ,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 /,0lur 11«ł11p: 1J10„C\1Mch 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 /.allłf'v-au,:l'Nt,o11ałn:łll 313 175,00 313 175,00 313 175,00 0,00 3 13 175,00 0,00 0.00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 op,n,1~, .. 1...- 11-.h,p. 
3 100,00 3 100,00 3 100,00 0 ,00 3 100.00 0.00 0.00 o 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

1d,•kt•11uU)'tll)i:h 

4410 ........,11ł'C: .Jwt.!wic l..,.,...c 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rn>nc:<'f'l• h ,~lbdl.1 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0.00 7 900,00 0 ,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 0Jl'Jl')·m/$S 445 24 7.00 445 247.00 445 247,00 0,00 445 247,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

SM~JWX'""wl.' • 

4700 ~,,:,~lt,nl,,a,n1 4 000,00 4 000.00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 
k(lł('llw.Ju,t,,. c, .. ,~ 

4710 Wr'at, 1111 l'rK r--.-.: 
18 530,00 18 530.00 18 530,00 18 530.00 0.00 0.00 0.00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

rr1c11'('dmiot1a 1ru,J,w~,-l"" 

4790 W)rnrft>d.11:tm t""-lh•• <c 
5 296 455,00 6 700,00 5 303 155,00 S 303 155,00 S 303 155,00 0,00 0,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

m11. cidi 

4800 l):icb1b-..i: "')n,pt'dll:ft(' 
422 995,00 422 995,00 422 995,00 422 99S,00 0,00 0 ,00 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 

rt"f""Cl'OI, •\:ICII 

6050 • ) Will.• .... ~ ... )~ J.'i;T 164 500,00 164 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o 164 500,00 164 500,00 0,00 0,00 

80103 Odd,l•t, rn.Nluk.ńłM " -
568 710,93 0,00 568 710,93 568 710,93 261 003,93 16 150,00 277 860,00 13 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ulmlarh """'~' """" u ·h 
l>oucp p<>JmMll(W,,1, budktu 

, 2540 db.....,.,.~,:dn..lSOO 186 190,00 186 190,00 186 190,00 0 ,00 0.00 186 190,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 . ) • ,kmu.,.. ... ~ -~ 
~ 

Strona 7 z 25 
t< 



I 2 ) 4 7 7 ~ 9 10 l i 12 Il 14 15 16 17 I& 19 20 

llrt....-,. ~ 1 ,t..11e11t 

dl.l,,.t,6tm.:,Jt'tłr\t\łlł 

~-✓•®" • 111, 

2590 prc,,,,..J,~, ,..,~- (1 ... ..t,.; 9 I 670,00 91 670,00 91 670,00 0,00 0,00 91 670,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
f""'l'lq nMl*'Jt-Jnn,.;tl:.I 
_..__..,..len~p,11,h 

ptlt.1n.ckli C1N1 

3020 \J,~\łR\)a('>'ll'h.~111,: IWC'l:lbcn•I~ 
13 697,00 13 697.00 13 697,00 0.00 0,00 0.00 13 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l.k>MIW!l,I~ 

4010 W)mr n>dllTl.1 l'N'h;i.,: 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fW'l'(Ov.-ril{""'• 

4040 llrt'().11ko,v.'\' " )'flltlll>d.r.tl'IIC 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --

4110 ~u.Jl, .. .t-e,~ 
36 940.00 36 940,00 36 940,00 36 940,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , ...... ,~ 

4120 ~ł,.11111\.1 N I lttlihl~, PrllC\ 3 825,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 ' ";n1~n~h:~c 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 1„1.vrnwtnuł,""' 1 

2 100,00 2100.00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
""'f'O~) 

4240 I.al.'-" Pl""'>\:) muf,Jl• )di I 100,00 I 100,00 I 100,00 0,00 I 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 d\dal.l\-,.,m.dt 1L•1..-cL 

/.t11r~F("tc• )WłllfK4l.1 

4330 -,.J.tcf'~od 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 - cll~-, ... 
ICl')11'riłlo:tc" 

4440 OJp- . na/l~S 9 950,00 9 950.00 9 950,00 0.00 9 950.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wr&tł\ NrrK1---
200.00 200,00 200,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r,,c,rodfflH',11•111...t.e.it,e, 

4790 W)mi,od.4-.,.,,._.,t,,,,,.,-c 
20 I 338,93 201 338,93 201 338,93 201 338,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1~ 11:-')'\:'icli 

4800 l~'ld.it~ ·e•)TQp\"d.-a.t 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ttenrmo;..yc,ch 

80104 r~ni. 2 175 157,00 3 000,00 2 178 157,00 l 178 157,00 I 869 131,00 302 726,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Napod:.·1 .. ~1l.,~•-c 
6 300,00 6 300.00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _.,,ailc,f'IIIC Jo .,,,-i!rr,d1c,1 

4010 W)fflj!rtld1C....-,1••t•h•",: 457 945.00 457 945.00 457 945,00 457 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _..,..'rikl·w 

4040 l)."1111""~ "')111~ 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
"""" 

4110 SLbJl.1n:1 uh,,,,l"'-..:,mi~ 
260 684,00 260 684,00 260 684,00 260 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .~"-

4120 Sł.a.J\.1•1-,.......l'fX' 30 045,00 30 045.00 30 045,00 30 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.-l.11p11111k~1 30 940,00 30 940,00 30 940,00 0,00 30 940,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 IWf'O~ctlUI 

4240 ;,.,,u..,P-"'R'Q......-)'di 
2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ił\cbl.l\~'(111 L~ lrl. 

4260 / .-kt.;lffl.~N 69 500,00 69 500.00 69 500,00 0,00 69 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 I Abr •""" u:WINO,wcll 27 000,00 27 000.00 27 000,00 0.00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 4280 /.ol.11pu,ha_p. 1Jrt1\\l'l(Jnl:h 2 600,00 2 600.00 2 600,00 0.00 2 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

: 4300 /.el'°"Nl(l~di 24 000,00 24 000,00 24 000.00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' i".■lur ., .. 'łl f"ll:I ,~J-tl, 

I ' 4330 'lllnłl'f/~ l(l'\10naintpooJ 

I --.:llJWr'Dl"-kt - 14du 70 000,00 70 000.00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~,c,riah:J(> 

~ Strona 8 z 25 

-



I 2 ) 4 7 7 R 9 111 li 12 I ) 14 15 16 11 IR 19 20 

4360 (Jrb~, ...,., , .. 1.u,- ..d.p. 
I 500.00 I 500.00 I 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

ldcł.onulUC}~ff 

4410 rotlr,>,c.ti,,M"c '-••1m,c 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 lt"1>nc-"f'bl\1.J.bJL, I 600,00 1 600.00 I 600,00 0,00 1600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpl'I m /$~ 72 846,00 72 846,00 72 846,00 0.00 72 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S 'wkn.1p,, .....,,.J,,a· 

4700 ~clltc.,bił,.,... 100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Lotp11:<fll'óhl) .... CU\1IM:1 

4710 Wrl,l,h N l'l'K f..--
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

f'IJ'l:lroJr-... .1.1~ 

4790 W}1o~'Odn:n.1 ,~>h.""t: I 002 360,00 3 000,00 I 005 360.00 I 005 360,00 I 005 360,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lnu:'l" CIC'I. 

4800 l)(,d,nlktt\\l.: ... ~m~111dn.,ac 80 397,00 80 397,00 80 397,00 80 397,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
n'Cln:mll::~11:11 

80106 1-r .. , ..., .. ,ccli••••• 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pnrd.'"1'kn~ 

/.alur..,_J"',c,.fl'IMMd:., 

4330 'lll......,~tcn10nllłnr~nJ 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --.,d1~1d "-~1tOJ14J,., 

IC1)1'•rialn.."'11 

80107 ~ .. k-llN"f,-,kffłnt, 186 343,00 0,00 186 343,00 186 343,00 179 250,00 6 793,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 N~,-n'lł)· i ,,-:,u11k1 M(IN'\1·c 300,00 300,00 300,00 0.00 0,00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ,_.,X,t-=Jn,.,,m ,NVl."!ł 

4110 SlbJL.1 ..,, ..,_.~ • 
23 650,00 23 650,00 23 650,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, __ 
4120 StlaJL,"' 1-ilMv l'ł11c1 2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.a lur JMłcn■lol„ I I 500,00 I 500,00 I 500,00 0,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ""~r,,,o,,,>nm 

4440 OJl"ł', M /JSJ;: 5 29.l,OO 5 293,00 5 293,00 0.00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wr!111) n;i PrK tiMt-11111: I 140,00 I 140,00 I 140,00 I 140,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pf• .. • f'l'lJlnlOl131nodru,'l',"'I 

4790 W}qrod.oo-.i_....,.....,T 
140 784,00 140 784,00 140 784,00 140 784,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 l'IIIIC~di 

4800 l>.'1.bO,,m'" """>"' .n-.,,cnc 10716,00 IO 716,00 IO 716.00 10716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1r,cm3 muc,ycicl1 

80113 0-otfflH' anftln ~ ~I 1 195 900,00 0,00 I 195 900,00 996 400,00 183 000,00 394 600,00 0,00 418 800,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Jl ,__._ 11wtbtL1 • rrt,J o,,,',b 
415 000.00 415 000,00 41 5 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 11,.,:,n.,.ch 

3020 V.~d.11kio•,ot.i\Jl'C r.c:"nillcn1~ 
3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dr, .... ,,.,_..aJx,n 

4010 W),'O~•~ >hw-'C' 95 500,00 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lbrlll:(W,nl;,.~ 

4040 lll'Cb\lo'<IT"\l..,,n~rN/C'IX 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 me.-
4110 Slbtki • .he',~ 25 900.00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
~ 

, 4120 SLlaJl.:1 n:1l1UIJuv l'r1t<,:\ 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 4170 Wpup,'«lffU t,,:,..~oh.•c 49 100.00 49 100.00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 4210 /Al,l#fl~Cnatn-..1 74 600,00 74 600.00 74 600,00 0,00 74 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
O\\f'l"K&),;,wa 

'. 4270 / «lllft~N'll""'40••\'CII 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\r-..: 

~ Strona 9 z 25 



I 2 

80146 

80148 

~ 

4300 
4430 
4440 

4710 

6060 

3020 

4700 

3020 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300 
4440 

4700 

4710 

6060 

. i 

L.; 
7J 
' , 

4 

/.al• r lNllpf'l•--.taho:h 

Rłlhle"f'bl\1,U..,l\.1 

()Jl"''' a.,/1~~ 

Wr',11,arM.: f--.; 
ptf'< ' ml_.,. ,-11nidnta..,:, 

~ ,<btkim ,al,IJ') 

""'~yw:-crin ... ld. 

t.d,""°"''"'h 
llftk,ąJJk•nłf,ldoołi(lfla~ 

t1•t1cl'fC'ld 

W)<\btld o"ub.1•wc ixnlicn11: 

... ,~ffl 

~ ;.c.~ J'll':m•wniki•w 

~"''\;' ..:,kwil.•• 
\:ftfJVVOW,ł,,\c, .. ilnq 

ł'-' IC'rakhwoJr~.apN 

J daM ..:t ~,ll'łc,w,"'c-J 

,..,,,11.r.irłfflu"''~..,._ 
,6.,,-., ..,,..S.,1l1 ,._........,: 

•\f'b~•,~1h1łllllu 

u_,..od,~W,-

t.baM. kti~.:h J'll'IC•Jm"->\l:fll 
"I vl,,olc,,1Jr,r.t1,'(,\\111lł1" 

SłoM"ł.lN.lri...,.I 

---'vl,;allllc 

W)d:11k 1(>llo.ll'\IWCl'ICl;thtlal'C 

"""'""!U~'"'" 
W)~t.nU 1•-..ib:wl~ 

lntrM,.ftb.\.,, 

l>:"1Mktwc "}1"1?ffłd11.-nic 
noenic 
~\i.Jl1 ~ 11k'l f'l'l,'\'l('M.:I ·---
Slbdl:1 u I--S.1., f'raą 

/,1lnr ma1crialó·", 
,..,_h'nlll 
1„1,,....,.ro..n.,"" , ...... , 

1.nkupatt~11 

/.al...-p.Wp:~,di 

/ • lurmluf:1Jm'o\Nffl-ch 

/ .al11r • . --, """"..i.k·ch 

OJ,.,., ia /J'S.' 

!i!ł.l'lk:n.l pu,,,..,-ikk · 
N~..:hc,kri.11n1 

korJ'l"'l',lw.1Mn\t.l91q 

W~"" M'K 1---.wc 
r,m:1 J'(>OffitM 1•ln1Jn.a,.,, 

Wyd.,11.i m nlo~ 
in,,•~ .... ~plr& ... ld. 
'-11"°",dl 

~ 
: J 
t·~ 

1 1 8 

307 700,00 307 700,00 307 700,00 

5 100,00 5 100.00 5 100,00 

3 200.00 3 200.00 3 200,00 

300,00 300,00 300,00 

199 500.00 199 500.00 

12 360,00 0,00 12 360,00 12 360,00 

1 500.00 1 500,00 1 500,00 

10 860.00 10 860,00 10 860,00 

752 232,00 0,00 752 232,00 725 232,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 

204 600,00 204 600.00 204 600,00 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 

36 780,00 36 780,00 36 780,00 

3 360,00 3 360,00 3 360,00 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 

348 470,00 348 470,00 348 470,00 

66 570,00 66 570,00 66 570,00 

6 800,00 6 800,00 6 800,00 

200.00 200,00 200,00 

12 000,00 12 000.00 12 000,00 

6 652,00 6 652,00 6 652,00 

300,00 300,00 300,00 

100,00 100,00 100,00 

27 000,00 27 000.00 

9 IO li 12 13 14 IS 16 17 18 19 20 

0,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 5 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 

0,00 10 360,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10 860,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 240,00 465 492,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 348 470.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 66 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 12 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0.00 0,00 27 000,00 27 000,00 0.00 0,00 

Strona 1 O z 25 



I l ) • 7 7 K 9 IO li 12 I ) 14 IS 16 17 18 19 20 

N.-•11,ll<'Jt, ..... -. 
"1"'•t.•hc,·fłl ~•-1rM1 
~p,rc,J•fflCJ11r1?,llllb-J1<Jl n.ukłl 

80149 
Mtll'd prK)' di. dntcl w 
pr,ftm.W Kh. ..W,blulll 499 408,00 0,00 499 408,00 499 408,00 222 703,00 16 255,00 260 050,00 400,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pn«N.~t"'" N.M'luh 

~ -••-"'•)·rh I lan)·t• 

r, rmath wJ1:h,u, 1111!1. 

pndvb~ 

l>o!:oc:11.f""'ln"",...•'lnl>ci• 

2540 dllc mcf11'1l1Cm.:1J000.>!11ka 260 050.00 260 050.00 260 050.00 0,00 0,00 260 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
• t.:11'1110'\111\ 

3020 W)'lath ~ ~ T"aM1Kr.1n;: 
400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

dc,MMpN,ffl 

4110 ~l:bJLi 1111 uho:1r111t✓t111& 
31 578,00 3 1 578,00 31 578,00 31 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .~-

4120 Slt,dł.,r.l-"t..,~ 4 541,00 4 541,00 4 541,00 4 54 1.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 /J1lnlfl ponk11.")' o•ntł.:1w,-yct1 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 d•dllh-c:tll\'Ch I l ""l>tl 

4280 /.'.1l"f'INIIJ,J,""'Na'\·d1 100,00 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 CJJp~ Ml.ISS 11 155,00 11 155,00 11 155,00 0,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wrbf\ u l't'ł\ •---- 770,00 770,00 770,00 770,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r,,ur,<'d..,.,;M.~• 

4790 W)Tll(::'~""R,.ll~łl•"C 172514,00 172 514,00 172 51 4,00 172 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 m1~ ·tctcll 

4800 Lhbilb.-owo"CV.)l'Df'\~ 
13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rN"Jn!"l'Oll{ • ('.-li! 

Hu lbwJ•nll:all 

")llUCJhC,rłł \I-H il 

•P"J•WJ ~•WM'JI „al.I I 
fflCMd pl'My di.dri«I I 

80150 mkid,ltl) n M.knluh 
I 357 668,00 2 000,00 I 359 668,00 I 359 668,00 901 642,00 52 346,00 399 180,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pitd.•I IIWCIOO"Yt•. ~nMlvj .clil, 

llf-Hh~..._,.~"ch. 
lkea-k,..-ra.--rhl 
,-,W.C-h , .... n.lO"'yth „H 
~d;nlteh •r~~f?c,n~·rh 

l)oue„ f'('dnllŃIW<łl / 1ii.id.lcw 

2540 db~,Jl,.'dl,,wl.i 230 760,00 230 760,00 230 760,00 0,00 0,00 230 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~•IC:fflll~lłl\ 

l>Mup rnJ~• I h•bnt 
db puNicm.1jnb1-.Jk.1 

2590 
_,.,.. (i,('AJJł\ 

1"01'ad,,.(lll(Jf'(IUOviłę 168 420,00 168 420,00 168 420,00 0,00 
flł-'ll~~n1Jti-'+.l""""b 

0,00 168 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i,a__.,.11d11 lcn\noolnrp.ul..h 

r,r1r:,~rvcnq 

3020 ~ lk1P!IC'b•wcnie1.nlii:r.mc 
4 500.00 2 000,00 6 500,00 6 S00,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ilo1nn:ii:r•"'ri 

4110 ~bdkina"°'""""°"" 127 171,00 127 171,00 127 171,00 127 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,-
I 4120 ~lid., 'Ili h 1nduv l',:tt', IS 388,00 IS 388,00 IS 388,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

l 4210 h•hrn,,~i..i,kw.1 
9 402,00 9 402,00 9 402,00 0.00 9 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ""\l"(!IWCIU 

~ ~240 7A~ 1'11"™"- 1Q14,.t...,)d,_ 
16 903,00 16 903,00 16 903,00 0,00 16 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 d\dal1wnn-d11 l,o.!4~l 

' 
I 4440 cMl"~~•/ll'-!- 26 041,00 26 041.00 26041,00 0.00 26041,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ,.., 

~ Strona 11 z 25 
L~ 



I ? J • 7 7 • 9 IO l i 12 IJ " 15 16 17 IR 19 20 

4710 Wr,lah .,_, l'l 'K r11wl'<Q"llllC 
3 160.00 3 160.00 3 160,00 3 160.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

f""N:I pudn1111t ,.,tn...i...JIC' 

4790 W)1n;.r1'1.IA:,.,,,..,.,n, .. -c 
707 744,00 707 744,00 707 744,00 707 744,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mnc: ··ck'h 

4800 f).idAIJ.Cl\\'C V.)'IM~lllJ/.tTIII! 48 179,00 48 179,00 48 179,00 48 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
f1-.,:,n,: l\'Ma,. .~ith 

1•~•łnt•l!N'nlinrnpnw• 
lin łottftbMf't" dn,.ttriu dn 

80153 roJr,n.nlklitt.mat•tbloi.i 75 111,32 3 353,00 78 464,32 78 464,32 0,00 60 503,62 17 960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~Jfi,tlillultm•lm•""" 
hl~) .. h 

l)m~,q• «In , 1 hu.btłll u , __ u, 
H ___ ,_. 

2830 1Jcw-cl'J'Chdro""Dl1,~;i 19 568,46 -I 607,76 17 960,70 17 960,70 0,00 0,00 17960,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pt11""'3h111,c.Joo..1l.(Wff 

11C,J1lw;:t.afl)"ld.l'('\\,,~ 

r.n~ptH11,:11i:,d1 

4210 /.'\1.-,...,.~km• 
137.57 -5.18 132,39 132.39 0,00 132.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ---

4240 h1b1p~) 1nt&o,..),;h 
55 405.29 4 965,94 60371,23 60371,23 0,00 60 371.23 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

..h--1..nc;m,.dul.•,>d. 

80195 Pto,:n,t•l•Jń•bl~ 195 297,00 5 189,00 200 486,00 200 486,00 19 749,23 137 981,87 42 754,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l~Pf"....,_.OC'""•'t.61-c• 

2540 dbfllCJ'd.lC"'-'tlMl•"'-ki 2 618,90 2 618,90 2618,90 0,00 0.00 2 6 18,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
i' <lewMI ol ·o,1,11\ 

1)1l11.M.1)11 roJll'"-~";o I hiiJkkl 

Jb 11lłltic,n;1 ~ł.i 
...... ,~ ..... QI\ 

2590 rmwa11,.,...-,r,r-,c10~ 40 136,00 40 136,00 40 136,00 0,00 0,00 40 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r"9"Jlł11Wfłll~Tla 
.,_,,-~wntcwwłiKptr.łl 

1""(•-ibflincn11 

4110 1'U11tll,;111311k-tf'ł"I~ 
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 """"-

4120 !ii~k1Jl1Ml111w:łuv l'1x\ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W)1a;,f'dll:1K ~~~ I 000.00 I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 N11.pl'dyl.1'1ł.ll-U.W.'C 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.,11l■r ....i-, r,<llfto ł:ltwh 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wrbf\ .a 1/of'ł.: r-.. -
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Pf/c,~/,1~ 

~1n(:,n>d,-."IMnnl. ~lt'h 

4750 Mp-.. , q,l,.11 90 641 ,42 4 340.45 94981,87 94981,87 0,00 94 981,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,~nh\-.. .. ctn..llk.-

4790 ~ , ~t('IJ/('111.l(l.,.\M\1'(' 
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 '""•yc,Cli 

I 
SU1JL1 ,._rot~Nł 

4850 "''ll:l!I~ f"l~nv.111l.M 17 900,68 848.55 18 749,23 18 749,23 18 749,23 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
I 

"'l'lm~am~I,.., l"l!tl.u 

, ro-w,,q """'" •11:ka 111.r:JWI\ 

~ Strona 12 z 25 
J 

n 



I 2 J • 7 7 R 9 10 li 12 I) 14 IS 16 17 IR 19 20 

851 OC"IIRO:",\ 1;nRO\\IIA 323 336,48 0,00 323 336,48 323 336,48 126 950,00 135 386,48 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 1 ..... 1icn ••• ,u-1111 IO 000,00 IO 000,00 I O 000,00 0,00 IO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

4190 :'\JIS:n..:lykonk11r-.. · c, 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 ,'.1kupffllllrrbW.., I 
500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.,~·s-,.dmb 

4300 /,ol,;ur11~httt f'0_., ..... ,11hLh 6 500,00 6 500,00 6 500.00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 l'rufl•.-.Jtbl11111f-
294 336,48 0,00 294 336,48 294 336,48 126 950,00 125 386,48 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .-..1i • .,_ .. , 

l>olkiacclo,,.11""'1h::hlJl.a 

2800 ro1o,;\31,ch J('Jt,,:.,;ld,; 
42000.00 42 000,00 42 000,00 0,00 0.00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

r.ik:&111)':h~,,,,d,kll'.l 

r■a,..,·..-pttw:~h 

4110 !-LbJt.1Nft1r-;.-=-
4 078,00 4 078,00 4 078,00 4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'f"(lk,,...nc 

4170 W)-10,:n,dm• bcll":,i~~ 122 872.00 122 872,00 122 872,00 122 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 N•f!mdy ~ d.,ni,.,.c 6000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 , .. 1.urM1M.c, .. ~, 
18 750,00 18 750,00 18 750.00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . .....,_ 

4270 / .Alur u•lu11 JCW'M'IIIO\\,-ch 400.00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.tl ....... rc----.uhdi 90 136.48 90 136,48 90 136,48 0,00 90 136,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 I~'" I kllllhl 1.nl.111'1' ll'<łltf I 300,00 I 300,00 I 300,00 0,00 I 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1clcktmw,liln 1111),'-"h 

4430 lttlne Of'Dh '4.ladt.., 300.00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 ~ c, ·h JIO"ł'l'l"mlfll.:I 
8 500,00 8 500,00 8 500,00 0.00 8 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

..:,Jo\\·~•rm1,.111lnNlią:fł 

85195 Po.o,.11łldlł1lalfto>W 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 

l~cd,rw,c,.,_.,c„ 
iJc,Jnt,,,lb_.,.._ 
1a)11'1'\1~.1d1xkirc""· 

\l')łMc łt1. 1ll 1ł't:.\l,)".M 

2360 r11mli0"-;mc hlh 
19 000,00 19 000.00 19000.00 0.00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .a-r--nMI.. 

/~'Cb„n:alvac, 
"'iPM'•JOl'I pm„w~m 
1l11~•1ncMl f'N•.1lu 

ritu:r.r..v 

852 ro,10<·srn1.t:,-;,,.--;,, 8 087 644,29 I 971,00 8 089 615,29 8 089 615,29 I 245 478,00 I 8551 58,06 I 255 374,00 3 646 791,92 86 813,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 ,,._, l'mnnc;"· SJ'M""morJ 978 200,00 0,00 978 200,00 978 200,00 0,00 978 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.A\.llf'lrillp:puu~I.., 

4330 \llnl. l(f)1. i>d irl:~'Cb,cdrt,,,:1tk 978 200,00 978 200,00 978 200,00 0,00 978 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SNll"7. IC'f)1',r 

85203 o.. ..... w .. ~rn• I 255 374,00 0,00 I 255 374,00 I 255 374,00 0,00 0,00 I 255 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

t)ńl.c_te oecknlc I huJłm 

~ l,-..,.iu 

ICT)'ll•ah.. '''- 1d,x;lun.:: • 
l~łcffl ! ! J ,..._-. ,m 

f 2360 
ruu~w,-.1"11C kil1 

I 255 374,00 I 255 374,00 I 255 374.00 0,00 0,00 I 255 374.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\kl(lftlfflO„ WIIC Jw.ian 

1.lrcOl'l)'<'.h.li,rc.ałvxj 

'- . ~aernrwo• .....,-ł"\"' 
,l,-1,Jllllln..: ro,, tlll 

t 
' ' r11ihb.m.~ 

~ 
N Strona 13 z 25 



I 1 , • 
!-kbdlJ na ulle'r~~tnla 
,d,.....·- npt.niwu~ 

l""hi,-nJ•tt•i.1 ..... 
; .,.11Jn.fflbJ l°"'"'M'~ 

85213 'r"k'l-ntrj, nld,!An-
; .. t.Jnfflla ,i.J,.NMW- u 

_.,Ul'J.f"tilk"l•C•W 
Uj(riMh „«'ftlt-

lnlttruJl .•~~j 

2910 
\l, · l.:o.'f,y<ł.all)~łl lW e·•>dlac1 
fW'IC/fflCn:tlCfllklłt 

wyk,w--::,~~h, mn~'lń 

4130 ~lalL1NuhcłplC'U~ 

11b1>11-'t'lre 

7.a.Jtw 1....-"" n:ahlnf 

85214 _,_!tkladld!UIYN'l~ 

,mcr,.<t•larln1111wr 

/ • .,.Nlll~nfu,..tnw,-.;1 "" 

t~nl,.,')ł;\,t,.. ,lAnyth 

l'CpodlDC/flfh.:mll:x:tlCUI 

2910 klłi 11,~iu;,r , t,JJ~\"111 

l'WU•~JIN!'(l.'llhl'.l' 

1..-.~'l;b m...,..11 "" an U14 
1t,1ł1\·y. p,.>hran:,\"h 1'11."lllkmlC: 

luh" 1...Jn...,m,1" H>L.~1 

3110 S"l~l (n'-' ~k,_:,nc 

4300 /..a.up ..... roJ....a:.h,;:h 

85215 l)l'ld■tkJmk.-1J,;11■iew, 

3110 s .... d..,.--.,1'i"'~ 

85216 1A~llkl!tlłh-

/--.rNOOlaCr"'u~.,. 
\)ffl"-')-kl'f'!'ta~\:h 

J'lt'.-;.,.>dnc ,. fl'Ą. rnc~m 

2910 ~-)'łuv')~~ht 

mn~pt1>takr, C1 

~t<~h ~11"" Mt UJ.a 
tl!ólAWr.Jll>lll'łtY}'dl nia11kn-.c 
luh" 1•,hn1en.-, ,. -OL,....,_, 

3110 !i01old.:,a,,n•f"1'1'1«1.ne 

85219 C>.r.Jld~•f'Olttuwl 

3020 W)Włlan,;i~...,. c: ..-,alic1a1-.: 
J.oMmp.,o,!t.:-ot 

4010 \\ ff'l~ll,) t~'(' ,_ .. ,,.,,. 
4040 l}(,,i).11\u,w-c „ ytfl i:u>dn:nic.: 

r~lll! 

4110 ~l.bJl.tN111N'1,-..c,cni,a --4120 !-l.l~l.1na~""'lu" l'1111;, 

Wpił\ na l'm,,,l,.,n,,,, l-...Ji,v - 4140 M.fflll'łlt.xpO".;,t, 

Nef"("'°""''"'"''" 
I 4170 W~1npC'd1cn1o1 h ,:Jlh1•M,,,c-

I 

~ 
I ·' .. 

1 

50 816,00 0,00 

500,00 

50 316,00 

1 075 780,00 0,00 

4 000,00 

1 049 780,00 

22000,00 

147156,92 0,00 

147 756,92 

594 438,00 0,00 

10000,00 

584 438,00 

1 232 144,00 0,00 

8 356.00 

803 828.00 

60 800.00 

144 260,00 

13400.00 

3 300,00 

7 500.00 

N ----

1 M 9 IO 

50 816,00 50 81 6,00 0,00 50 816,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

50 316,00 50316,00 0,00 50 3 16,00 

1 075 780,00 1 075 780,00 0,00 26 000,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

1 049 780,00 1 049 780,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

147 756,92 147 756,92 0,00 0,00 

147156,92 147 756,92 0,00 0.00 

594 438,00 594 438,00 0,00 IO 000,00 

10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 

584 438.00 584 438,00 0.00 0,00 

I 232 144,00 1232144,00 I 030 283,00 193 500,00 

8 356,00 8 356,00 0,00 0,00 

803 828.00 803 828.00 803 828.00 0.00 

60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 

144 260,00 144 260,00 144 260.00 0,00 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0.00 

3 300.00 3 300.00 0.00 3 300,00 

7 soc.co 7 500.00 7 500,00 0.00 

Strona 14 z 25 

l i 12 IJ " IS 16 17 18 19 20 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 049 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 1 049 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 147 756,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 147 756.92 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 584 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 584 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 8 356.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 



I 2 ) • 7 7 g 9 IO Il 12 I) 14 15 16 17 IS 19 20 

4210 /.aolll('M:lk"N""' I 73 600.00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ---4260 /.akur etcrpM 14 800.00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /.ahr11JM1,KIIIMkN'\Ch 4 500.00 4 500,00 4 500,00 o.oo 4 500,00 0,00 0,00 0.00 o.oo o.oo 0,00 

4280 /,al-.ptb.lu(txl,-l'M\'dl 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 /•lwr 11d11p; 1wvo,;1al\cti 49 400.00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4360 (~•1lbłll„1al_,..."""" 
5 200.00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 ~nu 

4400 
I łf'L~I\ I~ lt()mHll~lrm'I I IIIC! I 

\':l)'llłJC l:lłttd>li.l ••bk 1 1 800.00 1 800,00 1 800.00 0.00 1 800,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 o.oo 
('Ol'IK"VU~Pf•' c-

4410 l'Nmlc 1'<IM>ł,c,..r \.rlll!fflc 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 k. J•npbh "J,bJl1 700,00 700,00 700,00 0,00 700.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 t>J~,111/Hi!t 24 100,00 24 100.00 24 100,00 o.oo 24 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 

4480 rt.Ja1ck c,J l'IK'nlC~ 2 300.00 2 300.00 2 300.00 0,00 2 300,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

()pl.t\Rt rlr>. ' ~ 

4520 ~ - ,..-i 1 600.00 I 600,00 I 600,00 0,00 I 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ICf)'k'tNln.:p• 

SA:tlk11,1 pr11Cn\\1lkc'I-.\ 

4700 1MC~o:li,,c,bll;:t11w 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
lori-- ...,.I,\ n .. ,...,, 

4710 Wrtah..-.l'rKf_,,_._ 
500.00 500.00 500.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo o.oo rw1c1ro,.!mw>11111ru.J111:1~-:, 

85228 l •hłd -rkhVM'tt I 236 946,00 0,00 236 946,00 236 946,00 188 226,00 43 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~J•"~"·•--d•p&nvit. 

4110 ~Ll:klL1 na vklf'K'C'mi.ł 
20 740,00 20 740,00 20 740,00 20 740.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 ~-.L..•,n,: 

4120 ~,hJL1• l~v~ 2 900,00 2 900,00 2 900.00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4170 ~ffl5?nlltl,a&l h:111,s,;lh_)lll'C 164 286,00 164 286,00 164 286,00 164 286,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.ol ~-t1:1i,111!~ 1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 .. ,--1-

4300 /.al -r ~ rn,,<Mlkd1 48 720.00 48 720.00 48 720,00 0.00 48 720.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wrl•h •• l' l'K lin•"""'' l l'lt' 
300.00 300,00 300.00 300.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 rw,c,r,rumin4 101rudlMalłC' 

85230 
,.,. __ nł;Fftlc 

404 340,06 0,00 404 340,06 404 340,06 0,00 6S 040,06 0,00 339 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dclh ... 1sn1. 

'"mlÓMD~,.(lf-1~1 

.. ,-w.-,..~1:11~,;1'1 ~ ..,Nno: ,_ 

p,cnuc,aa~~ 

2910 "'~"~'-.tlf'}'\:h ,m~ 8040.06 8 040.06 8 040,06 0,00 8 040,06 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 l"ff'l."Cdl.1", n b '")l:h n..-..-. \\' 
~rl 11141~lł\\Y, P,,•~,:h 

~.mc .... .. ..... lffllC) .. ,~ ....... 

3110 S"IMl~,,:rnA,,...~,A(' 339 300,00 339 300,00 339 300,00 0,00 0,00 0,00 339 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /at•r..,_,_.,,.wu:• 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85231 , l',._ dl• .-udm:lkmc-.r. ... 479 621,00 0,00 479 621,00 479 621,00 3 189,00 476 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. 3110 ;_,.IOlkn.:nA~~ 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lii"llllk-,.-,u,--,..,.-

, 3280 ,W.-xbfKfflp,,•nX'l.t 408 441.00 408 44 1,00 408 441,00 0,00 408 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\\hp1-:11i:lmn lll,,1u, 

' 

~ 
Strona 15 z 25 

t·~ 



I 2 J 4 1 1 K 9 10 l i 12 D 14 15 16 17 IR 19 20 

SIOiedc-~n,c 

3290 lfl\,W-M'\IO-.:kNn 
67 991,00 67 991,00 67 991,00 0,00 67 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lll•:t""'l'f'cłn"'•~111 
mlCl)'k•rn•nKr 

4010 W~mPl'lin."lloi f1$1,1!,,.">\\,: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rni:<>WrilJ""· 

4110 Sl..bdl,,. .t,. •,._:,moa 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .....,_ 

4120 ~L.l•JI., -., I Mlhov l'rK, ori., 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lwtdu Sc>łtib~"'°'' 

4300 1..a.11r.....,l"', . ..;uf\cb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4740 
W nc,!{11.J,.,IWll1 llf"l"'"~A 

\\\f'UC- ... '"''-"'"'· 2664,16 2 664,16 2 664,16 2664,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,,.,_..f'0\ ... --111;,_.., 

Slł.Mll11,.,,i,:r,;~hoJ111:(l,J 

4850 l\'\Mf!m.ltctll"Xł'IUllk""' 524,84 524,84 524,84 524,84 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "''rb,:;mmch"' ,,. .. ,1,.11 

1rc-4tth\•~1,,_ 

85295 Pnt~•I• 111.bhl~ł 1 632 228,31 I 971,00 1634199,31 I 634 199,31 23 77S,OO 6 4S0,00 0,00 I 517161,00 86 813,JI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 s ... ~....,._- I SIS 229,00 I 932,00 I 517 161,00 I 5 17 161,00 0,00 0,00 0,00 I 517 16 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 ""')N~Jffllll (ht\l\'-"C 
19 834,00 32,00 19 866,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lnnl'O\\-nik<\w 

4019 ~;-n-J-~1wc 
22 992,00 22 992,00 22 992,00 0,00 0,00 0,00 22 992.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INIICO"ATikll1l 

4110 Sl bJ':111.»ut-.:1rorc1~ 
3416,00 6,00 3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,-~-

4117 ~ll-.Jł.1Muk1r11.-.:,"'a 395,71 395,71 395,71 0,00 395,71 0,00 0,00 0,00 0,00 ,....w,-, 

4119 St.bJL.1,q..._,,rw""_ 
9 867,24 9 867,24 9 867,24 0,00 0,00 0,00 9 867,24 0,00 0,00 0,00 0,00 --

4120 SllaJl, 1• I unJ11, rr1te, 
486,00 1,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n,111 lundu , S,n,!iJamr,,;cM)"' 

~bdb N I~ l"r-.:, OfU 

4127 ~mn,.c .... ,1-,...., 
26,20 26,20 26,20 0,00 26,20 0,00 0,00 0,00 0,00 W,;,.tn:~~\h 

N...:rcln!.""f"ll"™'h 
~bll, ,-h ..... vPrK,.,...,. 

4129 ~ hru&rv 
695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 W..r-n.,aO,;i,'>łl 

NK~lno.rm•"mfh 

4177 ~,11,:n>d,au h:nw,obo.>v."C S 618,0 1 5 618,01 5 618,01 0,00 5 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 Y.\~lt•...-.b.••-< 36 961,86 36961,86 36961,86 0,00 36 961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /11t11rft141cn1lo1"' 
4 534,00 4 534,00 4 534,00 0,00 4 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .. ,·-~•.,-

4217 ,.~i..r-kna6t,,,.' 
I 934,04 I 934,04 I 934,04 0,00 I 934,04 0,00 0,00 0,00 0,00 ----

4219 /.aLur-fflli-.1 
I 300,00 I 300,00 I 300,00 0,00 0,00 0,00 I 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"''l"MVmwt 

4227 /..1ł.11r "oJI,_/~ f•, .. nM(I I 143,25 I 143,25 I 143,25 0,00 0,00 0,00 I 143,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 /.aliq, om.A'"' ""'-,i.a 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 h 1l.,11r 11~lu(I f"ll('l"l~\th 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 4307 1..-lwp""""' pvfl'\bl\1:h 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SAt1łt1u p x,..,,.~ 

~ 4700 1t1~-.;hc1.k•n\ 1n I 830,00 I 830,00 I 830,00 0,00 I 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- ltlfl'U"41shl1b\c,•-,l111,.'J 

' 1'07~T.\U : 7.\D.\~I,\ W 

853 
. , 

7.Ak RF.sn : r Ol.m'KI 3 641 369,00 0,00 3 641 369,00 3 641 369,00 54 469,00 16 900,00 0,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : ~ srou:<~✓....,.~, 

85395 , r-1ab .J,lal•'"8N' 3 641 369,00 0,00 3 641 369,00 3 641 369,00 54 469,00 16 900,00 0,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ Strona 16 z 25 



I 

854 

855 

2 ~ 

3110 
4010 
4110 

4120 

4210 
4300 

4360 

4700 

85404 

2540 

85412 

2360 

85415 

2910 

3240 
3260 

85501 

,.,j 
~ 

' 
~ .. ....._~ ... 
")n•i!:r('l(JJrtU n...t,,.w~ 
('IIM011,1lll.:,\\\ 

~U~ll.in.1ut-t,r--c1C1"Mo -Sł..bJl1n,aJ....,..l'Ytt. 
••.v I UMkiv ~•fobmo,,,c..,..,, 

/.at., r ,u1tm,:,1"" ... ~~ 
/.11\ur•ckiJ r,vo ,Jł\d1 

Of,l,~1, ,. tnul11 111\up,1 '"'li,!l 
1eld:1•1Yl....,_,_ ~<h 

Slh._p~w,,_.M· 
,wt,.,-.!4.:,,:hc,~1 

~~ •ln>t... Cn1tk-J 

t:orKAC't'J~h orn-:KA 
WH'l10WAWr1.A 

WC'1'1l'iMW~~n~•nlc 

f1t,Mnjw d tiftk1t 

l)nwpf'('J_...,.,.1,~ 
Jb~n.:,.,_,tn.-...(k, 
... ~1c:mu .... ",:ih 

K•l&alrlebe~·---
r.,.,.,..,.w,-..-eyalo:•1b:i«II 

ml,,Jrirf~ v .......... J. ■ ł11d:ł' 

•11.ołmiaffll,,tl,lt-J~ 

Ow,u..)C'ukw,c:11-wXw 

~-,♦-
1'Cl)"'Nln .... tl(łnc ... l.: .. 

1')11'1.: .U'l.?2 111,.l aw, • , IO 

r, u,~•w.u.: lul• 
Jtir--,.-11n 
,Jn~dt.•rull,...:111 

air~l'f-w.,. .. 
d, •ło~ro,,t~• 

r,lli~o 

f'• --ICTW.11 4b -·· 
,,o1dot~11l'Wll1 rbt"""C-1. "' 

l}ffl'!! b.'f•'~\.h 

• -r~1r-1emi.:~ 
11••1-iwf .... ,~"' 
11'WUVICISC111p11\'.l'JUJ,o 

~k\t~,:hm.•w•" an 114 
\/'liQ" . rc,łw-d, .....,.,.,k,_ 

..... -'nltcn,q "''""'"'""" 

S1~1'tfd',1 dla 111:1t•\,,,, 

łrn:fl'fffl)' p:-m.lC)' db 

,.:nwiw 

R001.IXA 

~ftl~ft~C"~■ft·nr 

~ . J 

t--: 

7 7 8 

3 570 000,00 3 570 000,00 3 570 000,00 

4S 51S.OO 4S 5 15,00 45 515.00 

7 838,00 7 838,00 7 838,00 

1 116,00 1 116,00 I 116,00 

15 000,00 IS 000,00 IS 000.00 

S00,00 S00.00 500.00 

S00.00 S00.00 S00.00 

900.00 900,00 900,00 

441 916,00 2 984,00 444 900,00 444 900,00 

23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 

7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 

411 916,00 2 984,00 414 900,00 414 900,00 

I 000.00 I 000,00 I 000,00 

406 000,00 406 000,00 406 000,00 

4 916,00 2 984.00 7 900,00 7 900,00 

16 405 168,00 26 571,00 16 431 739,00 16 4 11 739,00 

5 699 366,00 0,00 5 699 366,00 5 699 366,00 

9 IO li 12 IJ 14 IS 16 17 18 19 20 

0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4S SIS,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 6,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 IS 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 S00.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 S00,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 000,00 30 000,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I 000,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

0.00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 121 699,00 660 281,00 0,00 14 629 759,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

15 090,00 4 863,00 0,00 5 679 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 17 z 25 



I 2 J 4 7 7 R 9 IO li 12 13 14 15 16 17 l& 19 20 

'"'t>1Job:111WVrbmo;,;,i"' 
l)1n,')'b,f •Ul"i.:b 
.. ,~1.prĄ'fflCl.all(ffl 

2910 luł•w)ł.l",.. ,:ot,i.:111 
I 000,00 I 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1nn11<.-.;191,:111p,-.:,U • .1• 

lk0~\:h n,,...,.\\ an Ul4 
"'°"''•~d,_te,.-
11,ł,"' IIOJnllCnll:I .. - ~I 

3110 S•IIJcłlml:l,l"f'ł«nc 5679413,00 5 679413,00 5679413,00 0,00 0,00 0,00 5 679 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W)1llj:n>dlCUolo~, .. "e 12 610,00 12 610,00 12 610,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
N>lo'l'\\'Tlll~\\ 

4110 ~Llao.ll,~.t"C,~~ 
2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ....,_ 

4120 ~Li.Jl.1113 han<hN 1'13".:\ 310,00 310,00 3 10,00 3 10.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /11l.u,p~1„llw, I 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 .. ,---•n., 

4440 Od1"' , u,.1L~,1.nfuv 
363,00 363,00 363,00 0.00 363.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 '"'~k.«n,;,r,,:,_11tl'lch 

4580 ł'N,.....nd,.cłl,:, 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 Wrbt~ 11.'1 Pl'K li11,i.11"'"411r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ilf/U roJmte,11/Mnl~\ 

ś„laJC"U'fti• r"lfrl"'"', 
.h,bJr,A-nif, r111t1ha,n1 

85502 allfllffll•~·jMe,t nr-. dd.Jkl 
9 266411 ,00 26 415,00 9 292 826,00 9 292 826,00 3 12 000,00 32 480,00 0,00 8 948 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·--~--~1 ... 1 

rtalaw~ , ...... ,t'tltni,111,i 

,p,IN"l'IWCII 

/t>.N'Cd<l&acj1JlfVr,bt-.. \\ 

l~Tll "'ykr,l~M~, h 
nlCl~•-.dnic I p.-.:11nc1.C1Knl 

2910 llłl•~ lr'l', . ..u.l),;h, 
20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mn•-1Jlf\"-'C'dw,,• 
lk""'Y(:hn-.,11,11v. an 1114 

11.a~"''· pck:111\lli ,.~kt111c 
blhv.-sm1er.:1•M<>I.O"C1 

3110 ś,uo,J,;:,.._-n13,1"6k-ctm: 892 1 931 ,00 26 41 5,00 8 948 346,00 8 948 346,00 0,00 0,00 0,00 8 948 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 \l')fflp,,ci.,aQ~l•'t 
244 100,00 244 100,00 244100,00 244 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --4040 l>o..b\Mll'-'\'.\\)fflj:mcłn:ric 

17 200,00 17 200,00 17200.00 17 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fl'C~ 

4110 Sl.bJlall.'luhctpn,1~ 45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ..... _ 
4120 su~Jb 1W1 h11iJ11v l'r:JC\ 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.al.up~ł,"'• 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,,...._ 

4440 ()Jp~\ M IAl todm,,\ fllldw 
1 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~\\-t('ll ct'l(~~Mh 

4580 ....,__.._,~, S 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 Wrł~" ,.,, rr..: r....,,1.n"-
500,00 500,00 500,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p-.-c,, rid"""' t-łl~• 

85503 ł.•M• OuttJ N~.&n,· I 823,00 156,00 I 979,00 1 979,00 I 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W)'Mj?l'(\W('l'l,,"I(~~ 
I 523,36 130.37 I 653,73 I 653,73 I 653,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

r,rKO'll~• 

4110 ~l,.llclo IU uktr-n.Y 26:!,32 22.44 284,76 284,76 284,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --
4120 ~l.11dl.1 M 1'1flkHlv l'rlle\ 37,32 3.19 40,51 40,SI 40,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ Strona 18 z 25 



I 2 ) • 7 7 8 9 IO I l 12 I~ 14 IS 16 11 18 19 20 

85504 w.,.......,1ir,"miy 93 700,00 0,00 93 700,00 93 700,00 80 600,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 W),nt-nlCS.-a„o-.•h.-,:: 
62 800,00 62 800,00 62 800,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rni,:t""',at¼. 

4040 J).)dał!wwc-"'1,n;~ 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fll(.61,l 

4110 l\\bdl;., 11.11 ..... ,~ 
11 700,00 11 700,00 I I 700,00 I I 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·--4120 St.l,JL,iu '"""N"" rr:,.,"\ I 200,00 I 200,00 I 200,00 I 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 1-..Jru/c.,._"l'lra'°""" 9 700,00 9 700.00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 OJf""' llał 1, l blll'"'" rulllhl , 
2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~-. łlll(kiri~,alm..:h 

4700 
~Ąt,kt-.ar-at\----· 
111<.~· .:llt1lr•nl11n1 I 000.00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
~flipu~• du)t,\ ,;\\• ~ICJ 

4710 Wf"bh11.11rltKf•-- 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ruu ~"" ,~•~Mt' 

85508 lłnddny 1.11~lffM'T.t 179 900,00 0,00 179 900,00 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/.al-r~r,,,c,l'Nlft'łU 

4330 -~"-T,~od 179 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 lfWl\\.-h~d.~-,,,.. 
•~'1)1t•Nln:~,, 

855 10 1),t.t»e~ pb('ł ... , J. 
103800,00 0,00 103 800,00 103800,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..,.k\lfte'u--.,,r......,a .. ~-Th 

11lur■~lup. I""'' J(•IM~tk, 

4330 ---/~k'"1{1f~!l('~ 
103 800,00 103 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _.,u:h,.~ .. ,,_.,p 

l~~iah:r.• 

85513 ),,kl.-dklt1at1hf-1f'M't7.tl'lk-
I 72 703,00 0,00 172 703,00 172 703,00 0,00 172 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,.t, ..... 111,r 

1 .. ""'.ao..:., .... f'bl-<c, 

••'!,li11f~"-IU~'(h1k ",dqi:' 
pr,c.1n~11."tt1Cn1hlh 

2910 ")1,;,..,.....~,:h, 1t1nł<,ICIIK'm 
500,00 S00,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~.ob.W')'(hrn.-a•· 

an I"~). p-łftcl)d1 
1M"!lak-1nlc w, .. Uoffl'IRme) 

, ...... 1,.0.,:, 

4130 /.lbdL11111Dhr,,-.._. 
172103,00 l 72 203,00 172103,00 0,00 172 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Jdr,~'IMI',! 

85516 'r•·■n!ll'llie i fn11bjo11ftWH~ 
887 465,00 0,00 887 465,00 867 465,00 712 030,00 153 435,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Hohkł,"· 

/ .. mł~JIOfVf491nn'oa .. 

l)ffi"') • .,~I 

IIIIC,..,dnc l Jll"łCIIIKI.CfllCftl 

2910 hlhv-yk1lf;;~1111~,:h, 
8 982,00 8 982,00 8 982.00 0,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 mn1Vffłiemrr1o«tb,c> 

b~h-"l "a _, Il-( 

IMh'Y, ~~cl, r.cmlcmc 
IMł-+'1-n.'ld<rtlO:l"IICt """'~,ł,MO;, 

3020 W)'d;Klu~-...-.,:~t.; ... "11: 
1000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dPw.,u,mdJ'c-. 

l 4010 W)mfR'tlJl:'IU Ml""''"'~ 554 330,00 554 330,00 554 330,00 5S4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pra,.:1",\'liki,.,• 

I 4040 J),:1Cb1MW,-c " ,m~Md.-ciw 
J2 043,00 J2 043,00 32 043,00 32 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -·· 

: 4110 !-Ud,1•~ 102 897,00 102 897,00 101897,00 102 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,_._,.li,'.;"1nc 

4120 Sł,,la,,fl;1 ro J 1-.hv l'rK, 12803,00 12803,00 12 803,00 I 2 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ Strona 19 z 25 

t< 



I " J 4 7 7 8 9 IO l i 12 n 14 15 16 17 1~ 19 20 

4170 ~ ,~OIJ.,a„br-A•'""'*-(' 9 957,00 9 957,00 9 957,00 9 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 -1L11p1n11f,:n.,ł,w. I 
10 600,00 IO 600,00 IO 600,00 0,00 IO 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"')"r>OQ)C'I~· 

4260 /.~CR.'fł N SS 000,00 55 000.00 55 000,00 0,00 55 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 /~Lurtt.Jutt.11f,-Mn\di 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 / a lur udup ro,'Ml•ln:h 57 928.00 57 928,00 57 928,00 0,00 57 928.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 t>rbt-1h111N1:i&.11pu,..., I 400,00 I 400,00 I 400.00 0.00 I 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
tclcł,J.-.rit.ac1~h 

4410 1•,iJ16/(' ~1u,t,,,,.~ lrai,n„c 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RAhcapW, I J.bJlt 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 (ldriq· u,.11.lt1lo",funch1v 
16 665,00 16 665,00 16 665,00 0,00 16 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,,,.,.Jc,.ci\...ncph,1„h 

(~kl lld~11f111 

r,lntnth0:1 .. ,1.cwr ,IM\-r:h 

t1"1l t,\Jnic I l'll'A 'H"ICtcnii.-m .... 
4560 •1\.1w~ h1mnN'l.'fflC'ffl 60.00 60,00 60,00 0,00 60,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rn,'t'dt.-,11b")\'hffi:"l;a;• 
.ul IMtlNw~•. p~,:h 

lffl:Mlc1nl<Q 1,,1," -1mtcOW:J 
... -""'-....::, 

SA.tikniaf'ra."(tW,•. • • 

4700 ~-d,cAfflł., .. I 500,00 I 500,00 1 500,00 0.00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ll'fl'U'lll ~hlik~,,1łnl.1 

6050 W)d.llki DM~)ty,.: 
20 000.00 20 000.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

1~h11Jkl0"\dl 

C.O!riPOOARKA 

900 KO\frSAl,Si\l 
OC"l lłł(),'-.\ Ślłfll)(IWISK.\ 

7 207 598,73 0,00 7 207 598,73 6 220 440,83 98 895,00 6 077 445,83 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 157,90 987 157,90 0,00 0,00 0,00 

90001 c;o.pl'll,lub \C'h-.,_-., I 
I 051 807,90 0,00 I 051 807,90 181 150,00 0,00 181 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 657,90 870 657,90 0,00 0,00 0,00 ll("ll~u• U 

4210 hiLup.-fl'lolkl"' 1 I 000,00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
")'~>L-

4270 /.aLllf'~'""""'°"',:11 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /411.•r~rn,~di I 000.00 1 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 RM~Of'li;:lc,1 ... LlaJL1 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
(~rorf'C'C.l"-J)nffllt. 

4520 ~t_..._..,. ... ,,tJi, 150,00 150,00 150,00 0,00 
k'f)10nlil..~ 

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 ~,1:nki ••wt:~I~\:~-= J~ r 797 657,90 797 657,90 0,00 0,00 0,00 0,00 797 657,90 797 657,90 0,00 0,00 

IJrfluc,c„-dcn,.c1Nld.h:111N 

rmJN.)'a.,1.rackih 

;k>limn•it• .. ~NC Ąus1t1;" 

6230 rcahr.>e11iM'C)l)\'1ti,~, .... 73 000,00 73 000,00 0,00 0.00 
WM~)7')'C'b ,:,Jn.,.,td;. 

0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

1.rntii:r.111),:h~Jd.llllłl 

('"'""';.•p&nl),<"h 

90002 (:01p,,d•rluoedpłldamJ 3 097 699,19 0,00 3 097699,19 3 097 699,19 76 330,00 3 021 369,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 'ł ,~, .... -t\w.'t' 
58 100,00 58 100,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r,r.c .. ~ 

4040 l>.'tl.,11.-,wc w~m;f00'1.'łlC 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 n"l:n1: 

4110 Sl.ladł.tna.t,,,,.,...,._ 
10 900.00 10 900,00 10 900,00 IO 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 •'r,r,kenti: 

4120 su ... H.1"' l·•llh• , rn1e~ I 550,00 I 550,00 I 550,00 I 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 
Strona 20 z 25 

t'~ 



1 l ) ' 7 7 R 9 IO 11 12 I) 14 15 16 17 IR 19 20 

4170 Wym_m>dJt.,aah:A'"""'--...,: I 000.00 I 000.00 I 000.00 I 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /,1l,, 11pM11.'1kmłJ. ... 1 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"'"ro-<,:!).Cflllł 

4300 'ał.ll(l~ro,....uhck 3 015 398,19 3 015 398,19 3 015 398,19 0.00 3 015 398,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 C)pł,1.I, 1twhlłu111l11ptu . .J1tp 
300,00 300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 teld1'.t\flXHkat.:)111)J I 

4410 ł'....tm>c .at~.: ln,mo,c I 000.00 I 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 tl,Jp. ,-:i/.l !I.~ I 671,00 I 67 1.00 I 671,00 0,00 1671.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

S,M•lcni.lpt~1iil.l\,,\ 

4700 ~~"'lchCJ"-L.v.1 I 000.00 I 000.00 I 000,00 0,00 I 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
l.~""'1ł!\~"\V.lłnq 

4710 Wr,lllh lltl rl'K r-.,--
780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r,,c, ("'J"'!Oł ,.1111n,Jr .... Jll1:, 

90003 lH~VffJlllk ""-'11 ... , 500 001,00 0,00 500 001,00 500 001,00 0,00 500 001 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ,-,L,lf'INl'llr-"O~lah'Ch soo 001,00 soo 001,00 500 001,00 0,00 500 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 l 1n:r-nkridc.tw 
361 825,64 0,00 361 825,64 350 325,64 500,00 349 825,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Il 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 ... , , .ct.,lc,Mll•lt 

4ll0 !:l bM.i "",k1r,«1nwa 
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 •ro:•kc,,_ 

4120 ~l bJL,..,.l ....... v~ 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W~m(!'rt'd,'C!U k:ll~~l'i,."l'\l,: 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /ol.,rruk'f.....,_ 1 
79 425,64 79 425.64 79 425,64 0.00 79 425,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .,,.,..,._ 

4260 / ,al.1ipcc1,."1, n 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /.A\.Uf'\t<k'FIC'""""'"'',;lt 11 775.00 11 775,00 11 775,00 0,00 li 775.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 t..».11r•Wp f'l"'""'r:ał\th 254 625,00 254 625,00 254 625,00 0,00 254 625,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
W)'dalł1111nb.-,• 

•"''CR)'C)"IJJC!Nll""d, 11 500.00 11 500,00 0,00 0,00 
IMJU:«t\1)"1:h 

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

90005 Od1reHpewktrni 
7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114-kT)·r-,;e I IJlnahi 

4300 '"''-'r .,..,!I ro,ł"'4M\ch 7000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90008 0 .-hrona rlll111,fflJM>M'I 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Mill•itkmd I l.r•J.hn1n1 

4300 /.all6f'~,-V('O,.lill\'Cl1 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 sc+o, nni:du iii• ,.,i.n~! 79 I00,00 0,00 79 I 00,00 79 100,00 0,00 35 000,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lkuciit:telr.""'C ..-~nn-
,-.. , ... _Nd4(c 

2310 1tllh,r,,..1n.: m rod~i.wle 44 100,00 44 100.00 44 100,00 0,00 0,00 44 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 t'l'IO.(Umri fnfflC"\ , m~" 
,rdnr-<l\:1.0~1,WII 

ttl)tfflaw-;.J\ 

· jł300 /.al"f'u.Jut! f'IV'l"lahch 3S 000,00 35000.00 35 000.00 0,00 35 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 : CXn lrlt,,.nl.- v llr, f!l• tftw I 
I 019 500,00 0,00 I 019 500,00 I 0 14 500,00 0,00 I 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 o,oo 0,00 ..... 

a 4210 /•hr.u~, 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 '"'--~•,,.. 
! 4260 1~,~lłpCl'l.:i 11 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 1.-lur_..,n:.......,,dl 40 000,00 40000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ Strona 21 z 25 



I 2 ~ • 7 7 ~ 9 IO li 12 I) 14 15 16 17 IR 19 20 

4300 t••P•WJl J'lV,..,,.:,ł\cl, 783 500,00 783 500,00 783 500,00 0,00 783 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Y.\ d111k1 • 11\'N)"()1llC JSl S000.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Wply,.)l"''l.t1Jn1·i4ull'l(' 1. 

90019 er-MIi"""" 4",dl,.l,,w 1. 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
orłat lbrnkftff•-..hfth-u 

~,~.,..,M1.a 

2960 rr~y~'\łJ)buc~~ 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 l'n,.-1al,e,\11l11l„,ł1 rwl,uM 49 000,00 0,00 49 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
i &,1"f"'Juk• ndr111hmł 

4300 h ,Lllf'~~ch 34 000,00 34 ooo.co 34 000,00 0,00 34 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

l)r.l....,l'ICl'l<>""' ...... ••111111 
flHlllill' a!a.! IUh 

™''~""'·auc l..')A,~ 

6230 N-alva(j -~Ili 1 ,.v:t(ll.._ 15 000.00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 15 000,00 15 000,00 0.00 0,00 
11,..u~~~,ch,:Jt\"4<:k 
11CIAIK.ra11)\'.hd,,1 ,;;cl 1t>r:1 

rilt11""'W. puh'-:JJl)\.h 

90095 l'-••b4d1l1~ 226 665,00 0,00 226 665,00 141 665,00 22 065,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 as 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sll:.Jl1114 llh.:✓f'K'l'/l'l'otel 
3 265,00 3 265,00 3 26S.00 3 26S,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ,rol<'em.:-

4170 ~mp,d,1"'U~k""---e 18 800.00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /.11L:vrm•1,r;,n,,lo-, • 
8 500.00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \I,~~"""~ 

4260 1.».,ip~s• 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 S00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 /11l or, u,k'll f'nll(>MtlW'ICh 20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /"lllf'lhłla,f'0,11>'>,_h.dll 66 600.00 66 600,00 66600,00 0.00 66 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 ~'1a1k1 -,~.-(1)\'),rt: JST 65 000.00 65 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 
W~U:uki 111 1.1L111")' 

6060 illl',•--e-.ł}!;~'J\: J1,.'\ln~c\: 20 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
i..o-,dl 

... n .n ·RA I ()("IIMO:-.'A 

921 01.1t:01.1c n\'A 2 709 197,21 0,00 
:"-AROOOWł~(;O 

2 709 197,21 2 398 897,21 64 000,00 432 633,21 I 902 264,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 310 300,00 310 300,00 0,00 0,00 0,00 

92105 1•..,,.,.,11,e, ,.J.nl:t „ lllkr....i. 
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 14 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i..t111n 

4170 W),Q(:n>dn:n111 bc~kN.-i;, 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 N•r.n~yk,d,1.-)l•ll'C 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 /_.l...,__.nui.w. 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I•)~ 

4300 l • \.11r, 11loiu11J'IV" •11łwh 6 800.00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 l>Dm~· I ...,rftdhl b lf'l,r), 
2 084 979,63 0,00 2 084 979,63 I 774 679,63 0,00 342 021,63 I 432 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 300,00 310 300,00 0,00 0,00 0,00 h•rM'tlln-llwb-1 

2480 1>o.c,-~• 1~ I 078 658,00 I 078 658,00 I 078 658,00 0,00 0,00 I 078 658,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 dL, in-1)1u,:ii \.11hu,, 

l>N.xJ,tcdo"~ 1h1,.bc-1uJb 

2800 
,..,..... ... ,....,_.. 

354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 nit.c,·.anychdl\ llC'l..1t,,. 
fim""'w puhl-.:mych 

- 4210 
.,l11rl'llll,1tnoM\1. 149927,03 149 927,03 149 927.03 0.00 149 927,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 "~J"'Nlt.(11111 

4260 ,. .... .,-~" 67 332,00 67 332,00 67 332,00 0,00 67 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I /1270 /.n1rnp usł.11t ""WINOmwd1 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.al11r ••11 r,vi:,,,W\c• 72 704.00 72 704,00 72 704,00 0,00 72 704,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

~ Strona 22 z 25 



I 2 ) • 7 7 i 9 111 li 12 I l 14 15 16 11 18 19 20 

4430 Jl' ..,Of'bh,.J.bJł., 1 058,60 7 058,60 7 058,60 0,00 7 058.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 W)Mk1111"'·~--..~\:)lnt j,cdn. 
310 300,00 310 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 310 300,00 3 10 300,00 0,00 0,00 

1-,\iJIC'ltt"'~,:II 

92116 1\lhU..tdrJ 374 606,00 0,00 374 606,00 374 606,00 0,00 0,00 374 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 )>oL:kJA ~• 1 buJłctll 
374 606,00 374 606,00 374 606,00 0,00 0,00 374 606,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

(lb n:1)11.:11 K,~,tl')' 

92120 Ot•r••• ,.byll.4• I „plrb 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 50 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nd7'11łwłkllmł 

4170 W)m~tocA....,~'1:' 50 000.00 50000.00 50 000,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

lkM1oqC' «km,; 1 Nld>c:lu ,.._ 

f1n1111••)'A'aia:lllłl 

i1c>r--rrx 

2720 r~:,01rf1-1"·h 1 
95 000.00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

lwt1•crw111o""'k1d11,t..-l.k'm. 

1.1~1k.\\\1'\:h 1w~ł.11.wc 

,c,dn><,tkt>m1-.:,11l11, .. :u~m lk• 

cl1;,q r-"'""' pihk.lJ'IYCh 

92195 l"ovMłll■ d,bldlt04ł 79611 ,58 0,00 79 611 ,58 79 611,58 0,00 79611,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 N;as:r~· kod.-.. '1:' I 200,00 I 200.00 I 200.00 0.00 I 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 /.aLurlN~I 
4 093,01 4 093.01 4 093,01 0,00 4 093,01 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\Wf'-"Nll~ 

4220 /.al■f' .,nJL.-. ,.,,.._ .. 39 238,57 39 238,57 39 238,57 0,00 39 238,57 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 ,.,bf!cn..'IJII I 500,00 I 500,00 I 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 /.alwp ""'°' J'C'll•,l~l\cll 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 P:->-cor,bt- , .t.bdl, I 180,00 I 180,00 I 180,00 0,00 I 180.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kt 1:rnv, ł-'IZYC'1~~A I 
4 923 377,18 0,00 4 923 377,18 2 437 273,19 823 645,00 I 405 628,19 206 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 486 103,99 l 486 103,99 0,00 0,00 0,00 ~rmtT 

92601 m,kkł)"•,,_t.-·C' J 974 716,50 0,00 3 974 7 16,50 2 088 612,51 823 645,00 I 262 967,51 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 I 886 103,99 I 886 103,99 0,00 0,00 0,00 

3020 Y ~\k11~ 1\mc 1w r.1Jic,.,..: 2 000.00 2 000.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lł,i,,..,lQ]ł,tN,m 

4010 W),~•tt-oh.•u-e 503 660,00 503 660.00 503 660,00 503 660,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P"'"'"1, lik·\,.., 

4040 l)(,(btki....,'C"'J•.,n>dlCril: 
35 592,00 35 592,00 35 592,00 35 592.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

"~ 171.: 

4110 Sllldl.:1Jllluk1r,..-.:1c■ic 
102 297,00 102 297,00 102 297,00 102 297.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·--

4120 ~llaJl1 na l·i-łliv rr!K\ 12 368,00 12 368,00 12 368,00 12 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 W)fll,n>dlCIN l'cłl~lro,.,,·c 168 830,00 168 830,00 168 830,00 168 830,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nt~n-d):l.ilfłar."""·c 124 300,00 124 300,00 124 300,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 1l 11p m~lc11:ikm 1 
183488,15 183 488,15 183 488,15 0,00 183 488,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 "'.-......m1"3 

'. 4220 / ,.1..iar, vod\ó,\ I ,._. 12 200.00 12 200.00 12 200.00 0,00 12200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

: 4260 :r.nl,itttt"-"T;tl 268 550,00 268 550,00 268 550,00 0,00 268 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 4270 '·"'-•r •VIIJ ~,.,,.,o,"c:h 94 250,00 94 250,00 94 250.00 0.00 94 250.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

: 4280 /Jt,l\lp~,J,o• HJl\·d11 100,00 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
, 

4300 /,11~uru-.tup. l"J'Młlll\ch 525481,36 525 481,36 525 481,36 0,00 525 481.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ Strona 23 z 25 



1 2 ) 4 7 1 ~ 9 10 11 12 I) 14 Il 16 17 18 19 20 

4360 1lf'bt,,hlł111łll,a&.•f"I_., 
3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~--~~,11 

4410 !'Nlrn.l'c -łu,ro"e ł.1(1tonc 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 ltn>ne r,pll\. ' .. l.bJt, 20 336,00 20 336.00 20 336,00 0.00 20 336,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 clrJfll~, ... 1.1 ~s 14 829,00 14 829,00 14 829,00 0,00 14 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 l'Olbkł:00.cNC~ 3 743,00 3 743,00 3 743,00 0,00 3 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(,.,.1hNr,c,,:1.....,'1(W. 

4520 JC.łnftoilcl.:vtnw>r1-1du 10.00 10,00 10,00 0,00 10.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
lcryt1•N1.bt..-;_1• 

Nko>ka ~•••• 

4700 --~~-che,~, 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
).~~li ,iu, .... C\'\\1--J 

4710 
W~•l'l'K( _ _. 

898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,.,..,,..,.1...,.,ae~ 

6050 \\d,11kiin1•·~-yya:jrdn. I 874 103,99 I 874 103,99 0,00 0,00 0,00 0,00 I 874 103,99 I 874 103,99 0,00 o.oo 
~,-d1 

V. d:lll.1n:i,al.~ 

6060 IIM'C<I.C~:,C-C)C'lln..;lek 12 000.00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000.00 0.00 0.00 
t.d)cU'>l"..:h 

92605 7...t.aM w ~krc,,,k hM•ry 201 000,00 0,00 201 000,00 20 1 000,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r..,...nocJ 

))obcJccclcme1heoJ)'clu 

~11., ..... .,, ... 

~ tdncll-n: ... 
ll)'Wan ?li 11Sła\\)",m 

2360 (nl'lffo(l\l,1lnicil,ł, 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0.00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dl'lliMJ1-.lln1e1.tJ1M1 

1~"'1)dl do TC,lht.atll 

~~r«"' ... ,~.,. 

Jn.ala~"' """''"" 
p11bh.:..:i-q.-., 

92695 r„MUt.J,.UblM,.t 747 660,68 0,00 747 660,68 147 660,68 0,00 142 660,68 S 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

1)01.,c:jc celt»•~ , huJ11:1a 

~l\l !lllfflOl'/+,111 

,cf)1l.1t11h:$11, 1dnd,1tt"' 

U)ł'IIClm ??I 1e,,tny,na 

2360 (irun,a.....,~111'> 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 di•r-"-,Jlld.• 

t~l:h J<, re11luacji 
..,,_.,KJMIJWCY ..... -'IC\ .. 

~f"'\-•lb 

f"H1C1tt~• 

4190 N~mdf l.ilfi..101,v,-e 17 145,00 17 145,00 17 145,00 0,00 17 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 / ,.l-rm.a~ 1 

40 738,43 40 738,43 40 738,43 0,00 40 738.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
'"'f"">W.ellN 

4220 /ol.• r'"'1.Jl.1w. h "'""'-CI 29 297,25 29 297,25 29 297,:!5 0.00 29 297,25 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 /J1ł..1fcrc~11 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

·, 4300 / .alar...t\Jp.~•~ch 51 880.00 51 880.00 51 880,00 0.00 5 I 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

· 4430 RNIICopl111\ I J.l.11Jl,.1 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
I 

~ Strona 24 z 25 



I I 2 

I 
I ) I 4 

i 6oso 1.=···-"''·" ~d,t.J ,:lo\n,h 

Ogólcm wydatki 

l,;j 

L~ 

7J 
~ • .J ...... 

~ ,._. 
'. 

7 7 ~ 

600 000,00 600 000,00 

82 848 566,08 509 460,69 83 358 026, 77 73 796 084,88 

9 IO li 12 13 14 15 16 17 I~ 19 20 

0.00 0,00 o.oo 0,00 600 000,00 600 000,00 0.00 0,00 

19 851 383,96 20 252 736,09 7 245 356,60 23 387 574,92 I 959 033,31 0,00 I 100 000,00 9 561 941,89 9 561 941,89 0,00 0,00 0,00 

Strona 25 z 25 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 149/2022 
z dnia 19 października 2022r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r. 

Dział Rozdział 

010 
01095 

.. - - -
750 

75011 

. . 
751 

75101 

801 
80153 

852 
85203 

85215 

85228 

85295 

§* 

201 0 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 

0690 
2010 
4010 
4040 
4110 
4120 
4270 

2010 
4010 
4110 
4210 

2010 
2830 
421 0 
4240 

0970 
2010 
2360 

2010 
3110 

0830 
2010 
411 0 
4120 
41 70 
4300 
4710 

2010 
3110 
4010 
4110 
4120 
4210 

Dochody -dotacje Wydatki 
ogółem ogółem (6+ IO) 

Wydatki 
bieżące 

6 

wynagrodzenia 

1 313 15Ji88 ~ . .!ł!.3 152,~8 -- 14 500,00 

z tego: 

w tym: 

pochodne od świadczenia 

wynagrodzeń społeczne 

8 9 

!.~13 JJ2,~~ 
! .ł!.~ 152,8~ 
I 313 152?88 

l} l_~!?],88 1_313152,88 _ 1~00,00 __ 

132 ąo_7.JQ 
13~ 807,00 

)32 807,00 

__ . I 1 ?.2..Q~00 -~ J0_Q,Q0 
2 '!.?]?~ _ 2 492!.?.?. 

3?5,2~ __ ····· 355,25 
4 324,09 -- 4 ~-~'!..22 
4 076,2.Q ·-·· 4 076,20 

1 287 __ 4~i,?? I 2~7_40i!?~ 
1~2 807,QQ ____ lł.2 807,00 
132_807?00 132 -~07,00 

104 762,16 104 762,16 
·- _ 2 ;;oo:oo ~ - ... ? 500,ÓÓ 

18 '!3_8?~9 -- 18 ~38!~~ 
2 206,45 _ _ ~ 2q6,45 
4_ 90_2,ąq 4 900!oq 

2 496!0~ _ -· 
_ ... -~ i96!00 

2_496,00 __ ~ 496,00 
_2 :'96.i.QO 2 49~1ą_o 

_ 2 495i!.0_0 _ 

76 §20)_!)0 
_ -· _7__6 690,00 

7_6_ ~?._0,00 

2 89_5 172,92 
1 255 374!00 

756,92 
756,92 

- -- -·--
97 956,0_0 

97 956,00 

1 541 386,00 
I 541 386,00 

.. __ I _873,88 -- 1 ??Ł?8 
322,~_ --- 322,12 

_ _ _ 3Q0,00 ~9q,09 
76 69Q!.O_Q __ . 76 690,00 

__ 76_ 690,QO 7~ §90_,00 

\?. 568,46 
1_3_7!~7 

56 983,97 
2 895 42_2-,~2 
1 255 374,00 

\_9 568,46 
137,57 

_ _?_6 983,97 
2 895 472!~2-
! 2-55 374,00 

1 255 374,00 I 255 374,00 
756,92 756,92 

~6_,~ 
97 956,00 

0,00 
0,00 

49 236,00 
48 720,00 

0,00 
1 541 386,00 

1 511 161 ,00 
19 866,00 
3 422,00 

487,00 
4 534,00 

756,92 
97 956,00 

0,00 

-·· 0,00 
49 236,00 
48 720,00 

0,00 
1 541 386,00 

I 511 161,00 
19 866,00 
3 422,00 

487,00 
4 534,00 

-- _1Qi762,16 
104 7~b_l_~ 

__ 1_04 762,l ~ 

-

- -

·-

--- _ 0,00 

-

·-

_ oto.o. 

0,00 
0,00 

---
-
- . 

69 102,QO 

- 0,00 

--
- -. --

0,00 

-
- · ·-

49 236,00 

-
.. 

49 236,00 

19 866,00 

19 866,00 

Strona 1 z 2 

-

. 
4 1]0,00 
4 120,00 

_ 20. 644,84 --­
- 20 6_44,84 

- -- .o.,o..o. 
0,00 

--
·- 0,00 ____ . _ 0,00 

o...,_oo. _ _0.100 

-
- -
0.,00 ---- - 0.100. 
0,00 --- 0,00 

3 909,00 - 0,90 

- 0,00 - 0,00 

.. . - . -
- ···- . . 

--
o,_oo 0,00 

. -
- --· ·- --- - -- ---

0,00 0,00 

-
. - - -· 

0,00 
·- - . 

0,00 -
-
- ... 

0,00 
3 909,00 0,00 

-

3 422,00 -
487,00 

: 

-

Wydatki 
maj~tkowe 

10 

010.~ 
-- 010.0. 

-
- - -· 
-- 0.,0.0. 

0,00 -- -

0,00 

-· -
- ----

0,00 

- . 

-
. ---

-

... 

--·. 

0,00 

-
":_: R „ I 

. . 

Dochody do 
pnekazania do 

I 

budżetu 

państwa lub 
budżetu jst 

l i 

_ .. 290!00 
290,00 
290,00 

-- 0,00 
0,00 

__ .. _ 0,00 
0,00 

. . 

I 752,0Q 
0,00 

0,00 

1 752,00 
I 752,00 

-

0,00 

,., 

i~ '-
, . 

- . 



10 li 

4300 ____ ___ 86,0Q ~RQ ______ _ ___ _____ ________________ ·---·· 

4700 . . ... 1 8~0,_()0 ___ I ?30,00 ·--. ·- -- - . -- ··--
855 1~. 11!._ 274,00 __ 15 111 274,00 _l_? ~U 274,00 . _ 251 563,7~ __ __ 48 580,00 _ 8 948 346,00 ··--· 0,00 . __ 231 381,00 

85501 _ ___ __ 5 697 866,oo __ _ 5 697 866,oo 5 697 _866,QQ _____ !2 61~ _ __ _ 2 480,00 ____ _ o,oo _o~ _____ . o,oo 
2060 ___ 5 697_8§~Q_0 -·-··- _____ _ _ _ _______ _____ _ ______ _.____ _ _ _____ _ 

_____ ... ~!9 _____ _____ .. 5679413,00 ~ 5679413_~,o_o....__ 

-- . ··---·· .. 401Q_ _ _ _ ··--- ·-·- !~!..21_00 12 610,00 -- 12 610,00 ·--- _ -- _ ---- ... ·----·. 
~-- ·----· · 4110 ____ 2.170,00 2.J70,00 ___ _________ 2170,00 _______ ----

4120 -- ----- ___ 310,00 __ 310,00 ---- -+-- _ _ l!_0,00 --- _ _ ----·· 
____ __4210 . __ _ ___ _ .. _ _ 3 000,00 __ } _OQ0,00 _ _ __ __ _ ____ ·--··· ______ . _ 

.. --- .:!~1Q__ --···· 363,00 -- 363,00 --·- ·-- ---· ... - -- ---···· _ -- _ -·· 
·- -·-. 4710 _ · ·-- _ _ 0,00 .. -· 0,00 _ ·-- ------ _ _(),QQ .... 

855_0_2_ -·-· 9 239 226,~~ . __ J_~9- 226,~0 9 239 226,00 -- 2_37 3-Q..~ _ :!~ !9Q,90 --~-9~8 3-1.~,_(!~ 
0920 

- ---· f-·0940 

0980 
- -- -- 1-..-- -- -•--·· ••-1----

20 I O 2 _239 2.2.~,_(l_Q 

85503 

85513 

Ogółem 

3020 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4440 
4710 

2010 
4010 
4110 
4120 

2010 
4130 

_ .. ! .. 9-.?9-,00 
I 979-,00 

172 203,00 
_1_72 203,00 

0,00 
8 948 3<1_~,QQ .. 8 948}~_6_,Q0 
. ??O. 100,00 __ _ 220_100,00 

17 ?OO_,QO 17_ 2_QOJQ9 
40 900,00 ···- 1.0 900,00 
4 700,00 _ _ 4 700,00 

480,0_Q 480,00 
7 _()Q_0,_00 - ? 000,00 

500,QQ . 500,0Q 
_ _ ) _9-79\00 _ ... .1. 9-79,00 

•... 
I 653,73 

284,~6 
40,51 

172 203,00 

.. 
172 203,00 

_ ! 653,73 
284,7§ 
40,51 

172_2-~320Q 

172 203,00 
19 531 892,80 19 531 892,80 19 531 892,80 

- - . ??O I 00_,QQ 
! ? ~0_0,00 

I 653,73 

I 653,7~ 

0,00 

439 927,89 

Strona 2 z 2 

4Q_9QO,OO 
4 700,00 -

--- J00,00 
O,_Q~ 

0,00 

0,00 

9,00 

81 363,84 8 948 346,00 

----ł · ·------ . 

. ---·---· 
. - -~ __ }3q~!J.Q 

_ _!_1__!__?00,00 
15 000,00 

104 881,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 233 423,00 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 149/2022 

z dnia 19 października 2022r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 

r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 

I 2 ) 4 5 

D_otacJe dla PC!~mio_~ó_\V _na)eżący5h ~o se~!~E~ _ _!"inansów ~blicz~y~h_ 

I 921 92109 2480 Suski Ośrodek Kultury 
- - ·-

2 

3 

4 

5 

921 

921 

851 

851 

92109 

92116 

85154 

85154 

2800 Suski Ośrodek Kultury 

2480 Biblioteka Publiczna 

2800 Suski Ośrodek Kultury 

2800 Biblioteka Publiczna 

Razem 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

.•. 

- . "Działaj lokaln1e·" • Wspieranie organizacfi 
pozarządowych w realizacji działań o charakterze dobra I 750 

. -

2 801 

.. -

3 801 

- -· 
4 801 
-

5 801 

- .. - - -

6 801 

·-. 

7 801 

-

8 801 

- -·-

9 801 

.. 

IO 801 

- .. 

li 801 

12 801 

-

13 801 

14 801 

15 801 

16 801 

75095 

---

8010 1 

---

8010 1 

-
80101 

-

80103 

- --

80103 

·-

80103 

---

80149 

80150 

80150 
·-

801 50 

80153 

80153 

80153 

80153 

80153 

2360 

2540 

2540 

WSQÓ)l]~O -·-··· _... _ _ .. 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 

przez fundację 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 

przez stowarzyszenie 

2590 Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo 

2540 
Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec prowadzonej przez Fundację 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
2540 niepublicznej Lubnowy prowadzonej przez 

2590 

2540 

2540 

2540 

- -
2590 

2830 

2830 

2830 

2830 

2830 

,:>1owafZ?'.s_ze~ie _ __ _ 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole publicznej 

Piotrkowo 

Dotacja dla oddziału przedszkolnego w szkole 
niepublicznej Kamieniec - niepełnosprawność 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Lubnowy prowadzonej 
przez stowarzyszenie• niepełnosprawność 

Dotacja dla szkoły niepublicznej Kamieniec prowadzonej 

przez fundację - ni~p«=!_nospraw.ność _ 

Dotacja dla szkoły publicznej Piotrkowo -

niepełnosprawność 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Piotrkowo 

Zakup podręczników. materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych SP Lubnov.y 

Zakup podręczników. materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych SP Kamieniec 

Zakup podręczników, materiałów edukac}jnych i 
ćwiczeniowych SP Lubno\\')' - niepełnosprawność 

Zakup podręczników. materiałów edukacyjnych i 
ćwiczenio,~ych SP Kamieniec - niepełnosprawność 

Strona 1 z 2 

w zlotvch 

kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

6 7 8 

I 078 658,00 

354 000,00 

374 606,00 

37 000,00 

5 000,00 

0,00 I 453 264,00 396 000,00 

4 000,00 

- --- -· - . - .. 

81~ 292,00 
. - - -- - --

.• 7~0 673,00 . --. ---
I 175 348,00 - -- .. 

96 840,00 
- - -· -

89 350_,90_ - -•- -

·-
91 67~~00 

- - ·- -

260 _Q?0,00 - · -

·- 85 230.~0 -

145 53_~,oo ----

!68 420,00 - -·-

4 936,14 

-

5 338,08 

4 944,06 

I 480,07 

I 262,35 

-~ 
' ~ . , 

L, 

I... , - . 



I 2 

17 801 

18 801 

- - - ·- f--------

19 851 

20 852 

21 854 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

854 

921 

926 

926 

926 

926 

926 

80195 

80195 

85195 

85203 

85404 

85412 

92120 

92605 

92605 

92605 

92605 

92695 

l 6 7 8 --·- ---- ---·· - -- ·---- .. - --- -- -- ····-- ----
2540 

2590 

Dotacja dla szkoły niepublicznej w Kamieńcu - Pomoc 
Obywatelom Ukrainy 

Dotacja dla s1..koly niepublicznej w Piotrkowie - Pomoc 
Obywatelom Ukrainy 
- •· •--• --•·----•· --- -------- - -- --------

2360 

2360 

2540 

Organizowanie szkoleń, zawodów, imprez ratowniczych 
na rzecz społeczności Gminy Susz 

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Suszu w latach 2019 - 2022 

Wczesne wspomaganie rozwoju, oddział przedszkolny w 
Szkole Podstawowej w Kamieńcu 

2360 Organizacja zajęć i wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

2720 
Dotacja na prace konserwatorskie obiektów wpisanych w 
rejestr zabytków 

Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez 
2360 sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w 

zakresie Kickboxigu 

Organizacja i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez 
2360 sportowo-rekreacyjnych w zakresie piłki nożnej i 

siatkowej 

2360 
Prowadzenie sekcji triathlonowej oraz udział w 

zaw?dach tia!h!ono~y~h _ _ _ _ __ _ _ 

2360 Prowadzenie młodzieżowej sekcji triathlonu 

2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Razem 

Ogółem 

Strona 2 z 2 

0,00 

0,00 

_ 2 618,90 

19 000,00 

I 255 374,00 

23 000,00 
-· ·- - --- ... -----· -

7 000,00 

95 000,00 

6 000,00 

180 000,00 

3 000,00 

12 000,00 

5 000,00 

3 744 157,90 I 604 334,70 

S 197 421,90 2 ooo 334,70 


